

# DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 184265

uzavřené dne 01. 08. 2024 (ID 171792) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

## „SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže“

### I. Smluvní strany

#### Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastupuje:

k podpisu pověřen:

zástupce pro věci technické:

tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

#### **Kraj Vysočina**

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

708 90 749

CZ 70890749

Ing. Martin Kukla hejtmán

Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána

Petr Pejchal, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina

+420 564 602 225, +420 564 602 419

708 90 749

CZ70890749

Komerční banka, a.s.

123-6403810267/0100

#### Zhotovitel:

se sídlem:

zastupuje:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./email:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

#### **OSP, spol. s r.o..**

Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

Ing. Vlastimil Kocanda

Ing. Vlastimil Kocanda

Luboš Sobotka

Luboš Sobotka

+420 515 322 341 / info@osp-mk.cz

440 26 421

CZ44026421

Moneta Money Bank

188612593/0600

u KS v Brně, C3612

### II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 01. 08. 2024 je změna předmětu, termínu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací a změnou provedení stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08, 2.09, 2.10, 2.11 a 2.12

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

## **2) Článek 2 – Předmět smlouvy**

Předmět smlouvy se mění v rozsahu méněprací a víceprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

## **3) Článek 3 – Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:**

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do **22 měsíců ode dne předání staveniště**

## **4) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

|                             |                         |
|-----------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH:               | 59 979 595,95 Kč        |
| DPH 21%                     | 12 595 715,15 Kč        |
| Cena díla celkem s DPH činí | <b>72 575 311,10 Kč</b> |

Slovy: sedmdesát dva milionů pět set sedmdesát pět tisíc tři sta jedenáct korun českých deset haléřů

### **Rekapitulace ceny:**

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

|                    |                         |
|--------------------|-------------------------|
| Cena díla bez DPH: | <b>58 830 196,36 Kč</b> |
|--------------------|-------------------------|

### **Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:**

|                                     |                        |
|-------------------------------------|------------------------|
| Cena méněprací bez DPH:             | -1 709 505,02 Kč       |
| Cena víceprací bez DPH:             | 2 858 904,61 Kč        |
| Cena více-méněprací celkem bez DPH: | <b>1 149 399,59 Kč</b> |

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

## **III. Ostatní ujednání**

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08, 2.09, 2.10, 2.11 a 2.12 (oceněné soupisy méněprací a víceprací)

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....  
Ing. Vlastimil Kocanda  
jednatel

.....  
Ing. Otto Vopěnka  
1. náměstek hejtmána

# REKAPITULACE Změnových listů k Dodatku č.2 SoD

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže

SoD

SoD + dodatek č.1

56 394 190,85

2 436 005,51

| Ozn.                                   | Popis                                     | Cena DODATKEM       |                      |                      | SCHAVALOVACÍ ŘÍZENÍ |              |
|----------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------|----------------------|----------------------|---------------------|--------------|
|                                        |                                           | vícepráce           | méněpráce            | celkem               | předloženo          | odsouhlaseno |
| <b>Změny</b>                           | <b>Změny provádění</b>                    |                     |                      |                      |                     |              |
| ZL 2.01                                | Vnitřní ocelové schodiště                 | 696 784,21          | -40 000,00           | <b>656 784,21</b>    | 05.06.2025          | 24.06.2025   |
| ZL 2.02                                | Změna základové desky                     | 416 095,31          | -433 698,36          | <b>-17 603,05</b>    | 06.06.2025          | 17.06.2025   |
| ZL 2.03                                | Motorické ovládání oken O14 a O16         | 97 114,20           | -37 686,00           | <b>59 428,20</b>     | 03.09.2025          | 14.10.2025   |
| ZL 2.04                                | Změna trasy ZTI + ÚT                      | 165 782,00          | -195 529,00          | <b>-29 747,00</b>    | 04.10.2025          | 14.10.2025   |
| ZL 2.05                                | Elektro navíc květen-listopad 2025        | 97 329,28           | 0,00                 | <b>97 329,28</b>     | 20.11.2025          | 02.12.2025   |
| ZL 2.06                                | SDK předstěny - koupelny                  | 202 657,93          | -98 551,35           | <b>104 106,58</b>    | 09.01.2026          | 20.01.2026   |
| ZL 2.07                                | Vícepráce u vnitřního ocelového schodiště | 214 111,77          | 0,00                 | <b>214 111,77</b>    | 09.01.2026          | 20.01.2026   |
| ZL 2.08                                | Skladby podlah - tepelná izolace          | 288 249,57          | -317 248,65          | <b>-28 999,08</b>    | 09.01.2026          | 20.01.2026   |
| ZL 2.09                                | Kazetové podhledy                         | 578 991,58          | -578 991,66          | <b>-0,08</b>         | 10.02.2026          | 17.02.2026   |
| ZL 2.10                                | Spádové lišty do sprch                    | 30 775,21           | 0,00                 | <b>30 775,21</b>     | 03.03.2026          | 10.03.2026   |
| ZL 2.11                                | Žlab mezi domem a garážemi                | 29 589,66           | 0,00                 | <b>29 589,66</b>     | 22.04.2026          | 28.04.2026   |
| ZL 2.12                                | Zpevněné plochy                           | 41 423,89           | -7 800,00            | <b>33 623,89</b>     | 22.04.2026          | 28.04.2026   |
|                                        |                                           |                     |                      |                      |                     |              |
| <b>Dodatek č.2</b>                     |                                           | <b>2 858 904,61</b> | <b>-1 709 505,02</b> | <b>1 149 399,59</b>  |                     |              |
| <b>SoD + Dodatek č.1 + Dodatek č.2</b> |                                           |                     |                      | <b>59 979 595,95</b> |                     |              |



Evidenční list změny stavby

|                                                                   |                     |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                                     | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže                     | 2.01                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792               |                     |
| ZL 2.01 - Výměna stávajícího ocelového schodiště v původní budově |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Původní schodišťová konstrukce nevyhovovala požadavkům (norem) - každé rameno i schodišťové stupně měli jiné rozměry, úzké nášlapy, vysoké stupně. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| -40 000,00 Kč                         | 696 784,21 Kč                         | 656 784,21 Kč                                            | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

Stavba:  
#ODKAZ!  
Objekt:  
**DOD02 - ZL 2.01 - Výměna stávajícího ocelového schodiště v původní budově**

|                   |        |            |
|-------------------|--------|------------|
| KSO:              | CC-CZ: |            |
| Místo:            | Datum: | #ODKAZ!    |
| Zadavatel:        | IČ:    |            |
|                   | DIČ:   |            |
| Zhotovitel:       | IC:    | 44026421   |
| OSP, spol. s r.o. | DIČ:   | CZ44026421 |
| Projektant:       | IC:    |            |
|                   | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:      | IC:    |            |
|                   | DIČ:   |            |
| Poznámka:         |        |            |

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 656 784,21 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| snížená      | 656 784,21  | 21,00%     | 137 924,68 |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             |            | 794 708,89 |

Stavba: #ODKAZ!  
Objekt: DOD02 - ZL 2.01 - Výměna stávajícího ocelového schodiště v původní budově

|             |                   |              |         |
|-------------|-------------------|--------------|---------|
| Misto:      |                   | Datum:       | #ODKAZ! |
| Zadavatel:  |                   | Projektant:  |         |
| Zhotovitel: | OSP, spol. s r.o. | Zpracovatel: |         |

| Kód dílu - Popis                                  | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                      | <b>656 784,21</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                         | 11 318,68         |
| 4 - Vodorovné konstrukce                          | 0,00              |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání           | 7 068,00          |
| 997 - Přesun sutě                                 | 4 250,68          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                         | 610 465,53        |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                   | 44 181,03         |
| 767 - Konstrukce zámečnické                       | 564 725,25        |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety          | 1 559,25          |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                 | 35 000,00         |
| VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce | 35 000,00         |

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: DOD02 - ZL 2.01 - Výměna stávajícího ocelového schodiště v původní budově

|             |                   |              |         |
|-------------|-------------------|--------------|---------|
| Misto:      |                   | Datum:       | #ODKAZI |
| Zadavatel:  |                   | Projektant:  |         |
| Zhotovitel: | OSP, spol. s r.o. | Zpracovatel: |         |

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava   |
|-------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   | <b>656 784,21</b> |
| D HSV                         |     |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                        |    |          |              | 11 318,68         |                   |
| D 4                           |     |           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                       |    |          |              | 0,00              |                   |
| D 9                           |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                        |    |          |              | 7 068,00          |                   |
| 49                            | K   | 963053936 | Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných                                                                                                     | m2 | 7,440    | 950,00       | 7 068,00          | dle SOD           |
| VV                            |     |           | 2 řemená                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                   |
| VV                            |     |           | 3,10*1,20*2                                                                                                                                                                |    | 7,440    |              |                   |                   |
| VV                            |     |           | Součet                                                                                                                                                                     |    | 7,440    |              |                   |                   |
| D 997                         |     |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                |    |          |              | 4 250,68          |                   |
| 39                            | K   | 997013113 | Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m                                               | t  | 4,100    | 295,00       | 1 209,50          | dle SOD           |
| 40                            | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                               | t  | 4,100    | 350,00       | 1 435,00          | dle SOD           |
| 41                            | K   | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                               | t  | 241,900  | 3,25         | 786,18            | dle SOD           |
| VV                            |     |           | 4,1*59 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                    |    | 241,900  |              |                   |                   |
| 43                            | K   | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                | t  | 4,100    | 200,00       | 820,00            | dle SOD           |
| D PSV                         |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                        |    |          |              | 610 465,53        |                   |
| D 763                         |     |           | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                  |    |          |              | 44 181,03         |                   |
| 35                            | K   | 763131531 | Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD Jednoduše opatřená deskou proliptáží DF, tl. 12,5 mm, bez izolace. EI 15 | m2 | 24,150   | 1 020,00     | 24 633,00         | CS ÚRS 2025 01    |

|    |    |            |                                                                                                                                                                                                                                           |       |           |                                    |                           |            |                |  |  |
|----|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|------------------------------------|---------------------------|------------|----------------|--|--|
|    | VV |            | ramena<br>3,50*1,20*4<br>mezipodesty<br>3,00*1,225*2<br>Součet                                                                                                                                                                            |       |           |                                    | 16,800<br>7,350<br>24,150 |            |                |  |  |
| 36 | K  | 763264521  | Obklad ocelových nosníků sádrovláknitými deskami bez spodní konstrukce uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,5 m, opláštění deskou protipožární tl. 12,5 mm                                                                                | m     | 14,000    | 1 370,00                           |                           | 19 180,00  | CS ÚRS 2025 01 |  |  |
|    |    | Online PSC | <a href="https://podminky.us.s.c/item/C%_URS_2025_02/763264521">https://podminky.us.s.c/item/C%_URS_2025_02/763264521</a>                                                                                                                 |       |           |                                    |                           |            |                |  |  |
|    | VV |            | ramena<br>3,50*4                                                                                                                                                                                                                          |       |           | 14,000                             |                           |            |                |  |  |
| 34 | K  | 998763402  | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny dorovnárná dopravní vzdálenost do 50 m základni v objektech výšky přes 6 do 12 m | %     | 438,130   | 0,84                               |                           | 368,03     | dle SOD        |  |  |
|    | D  | 767        | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                     |       |           |                                    |                           | 564 725,25 |                |  |  |
| 11 | K  | 2025_0002R | Kompletní D+M konstrukce ocelového schodiště - vnitřní v původní části                                                                                                                                                                    | kg    | 2 550,000 | 223,00                             |                           | 568 650,00 |                |  |  |
| 25 | K  | 767000R05  | D+M Doplnění stávajícího zábradlí + nátěr celého zábradlí (pozn1 a pozn2 dle PD)                                                                                                                                                          | kpl   | -1,000    | 15 000,00                          |                           | -15 000,00 | dle SOD        |  |  |
|    | VV |            | Odečet půdoviňho řešení<br>-1                                                                                                                                                                                                             |       |           | -1,000                             |                           |            |                |  |  |
| 26 | K  | 767000R06  | D+M dolňení podstupnic schodiště z plechu (pozn1 dle PD)                                                                                                                                                                                  | kpl   | -1,000    | 15 000,00                          |                           | -15 000,00 | dle SOD        |  |  |
|    | VV |            | Odečet půdoviňho řešení<br>-1                                                                                                                                                                                                             |       |           | -1,000                             |                           |            |                |  |  |
| 27 | K  | 767000R07  | D+M doplnění ocelových rámečků schodů betonem (pozn1 dle PD)                                                                                                                                                                              | kpl   | -1,000    | 10 000,00                          |                           | -10 000,00 | dle SOD        |  |  |
|    | VV |            | Odečet půdoviňho řešení<br>-1                                                                                                                                                                                                             |       |           | -1,000                             |                           |            |                |  |  |
| 50 | K  | 767161824  | Demontáž zábradlí do sutí schodišťového nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg                                                                                                                                             | m     | 15,175    | 575,00                             |                           | 8 725,63   | CS ÚRS 2025 02 |  |  |
|    |    | Online PSC | <a href="https://podminky.us.s.c/item/C%_URS_2025_02/767161824">https://podminky.us.s.c/item/C%_URS_2025_02/767161824</a>                                                                                                                 |       |           |                                    |                           |            |                |  |  |
|    | VV |            | 3,10*4<br>0,425*3<br>1,50<br>Součet                                                                                                                                                                                                       |       |           | 12,400<br>1,275<br>1,500<br>15,175 |                           |            |                |  |  |
| 52 | K  | 767211801  | Demontáž výrobků z kompozitu schodišťových stupňů                                                                                                                                                                                         | kus   | 24,000    | 187,00                             |                           | 4 488,00   | CS ÚRS 2025 02 |  |  |
|    |    | Online PSC | <a href="https://podminky.us.s.c/item/C%_URS_2025_02/767211801">https://podminky.us.s.c/item/C%_URS_2025_02/767211801</a>                                                                                                                 |       |           |                                    |                           |            |                |  |  |
| 51 | K  | 767996801  | Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg                                                                                                                                              | kg    | 362,880   | 63,00                              |                           | 22 861,44  | CS ÚRS 2025 02 |  |  |
|    |    | Online PSC | <a href="https://podminky.us.s.c/item/C%_URS_2025_02/767996801">https://podminky.us.s.c/item/C%_URS_2025_02/767996801</a>                                                                                                                 |       |           |                                    |                           |            |                |  |  |
|    | VV |            | mezipodesty - I140<br>3,20*14,4*4<br>Ramena - I140<br>3,10*14,4*4<br>Součet                                                                                                                                                               |       |           | 184,320<br>178,560<br>362,880      |                           |            |                |  |  |
| 29 | K  | 998767202  | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny dorovnárná dopravní vzdálenost do 50 m základni v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                              | %     | 0,509     | 0,35                               |                           | 0,18       | dle SOD        |  |  |
|    | D  | 784        | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                                                        |       |           |                                    |                           | 1 559,25   |                |  |  |
| 37 | K  | 784181121  | Penetrace podkladu jedonosobně hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                | m2    | 28,350    | 15,00                              |                           | 425,25     | dle SOD        |  |  |
|    | VV |            | ramena<br>3,50*1,20*4<br>mezipodesty<br>3,00*1,225*2<br>čela<br>3,50*0,30*4<br>Součet                                                                                                                                                     |       |           | 16,800<br>7,350<br>4,200<br>28,350 |                           |            |                |  |  |
| 38 | K  | 784221101  | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                              | m2    | 28,350    | 40,00                              |                           | 1 134,00   | dle SOD        |  |  |
|    | VV |            | 28,35                                                                                                                                                                                                                                     |       |           | 28,350                             |                           |            |                |  |  |
|    | D  | VRN        | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                               |       |           |                                    |                           | 35 000,00  |                |  |  |
|    | D  | VRN1       | Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce                                                                                                                                                                                                |       |           |                                    |                           | 35 000,00  |                |  |  |
| 44 | K  | 013294000  | Ostatní dokumentace stavby - výrobní dokumentace vnitřního oc. schodiště                                                                                                                                                                  | kompl | 1,000     | 35 000,00                          |                           | 35 000,00  | CS ÚRS 2025 02 |  |  |
|    |    | Online PSC | <a href="https://podminky.us.s.c/item/C%_URS_2025_02/013294000">https://podminky.us.s.c/item/C%_URS_2025_02/013294000</a>                                                                                                                 |       |           |                                    |                           |            |                |  |  |

Evidenční list změny stavby

|                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                       | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže       | 2.02                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792 |                     |
| ZL 2.02 - Změna základové desky                     |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Na základě dohody s projektantem byla dohodnuta změna založení základové desky a její skladba. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| -433 698,36 Kč                        | 416 095,31 Kč                         | -17 603,05 Kč                                            | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

Stavba:  
#ODKAZ!  
Objekt:  
**DOD02 - ZL 2.02 - Změna základové desky**

|                   |        |            |
|-------------------|--------|------------|
| KSO:              | CC-CZ: |            |
| Místo:            | Datum: | #ODKAZ!    |
| Zadavatel:        | IČ:    |            |
|                   | DIČ:   |            |
| Zhotovitel:       | IC:    | 44026421   |
| OSP, spol. s r.o. | DIČ:   | CZ44026421 |
| Projektant:       | IČ:    |            |
|                   | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:      | IČ:    |            |
|                   | DIČ:   |            |
| Poznámka:         |        |            |

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | -17 603,05 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| snížená      | -17 603,05  | 21,00%     | -3 696,64  |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             |            | -21 299,69 |
|              | v           | CZK        |            |

Stavba: #ODKAZ!  
Objekt: DOD02 - ZL 2.02 - Změna základové desky

|             |                   |              |         |
|-------------|-------------------|--------------|---------|
| Místo:      |                   | Datum:       | #ODKAZ! |
| Zadavatel:  |                   | Projektant:  |         |
| Zhotovitel: | OSP, spol. s r.o. | Zpracovatel: |         |

| Kód dílu - Popis                                  |  | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                      |  | <b>-17 603,05</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                         |  | -30 504,45        |
| 1 - Zemní práce                                   |  | 257 142,67        |
| 2 - Zakládání                                     |  | -258 757,61       |
| 998 - Přesun hmot                                 |  | -28 889,51        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                         |  | -12 098,60        |
| 713 - Izolace tepelné                             |  | -12 098,60        |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                 |  | 25 000,00         |
| VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce |  | 25 000,00         |

Stavba: #ODKAZ!  
Objekt: **DOD02 - ZL 2.02 - Změna základové desky**

|             |                   |              |         |
|-------------|-------------------|--------------|---------|
| Místo:      |                   | Datum:       | #ODKAZI |
| Zadavatel:  |                   | Projektant:  |         |
| Zhotovitel: | OSP, spol. s r.o. | Zpracovatel: |         |

| PC                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                   | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |            |          |              |                   | -17 603,05      |
| o HSV                  |     |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                     |            |          |              |                   |                 |
| d 1                    |     |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                             | 257 142,67 |          |              |                   |                 |
| 17                     | K   | 162251122 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naklázení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m | m3         | 17,830   | 40,00        | 713,20            | dle SOD         |
| VV                     |     |           | Záryp                                                                                                                                                                                                                   |            |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 0,05*(25,48+24,37+25,26+24,15+5,74+5,69+24,14+19,83+5,53+24,15+24,14+5,17+24,15+5,17+24,15+5,17+11,83+11,96+5,35)                                                                                                       |            | 17,830   |              |                   |                 |
| 18                     | K   | 167151102 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5                                                                  | m3         | 17,830   | 217,00       | 3 869,11          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podpis.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/67151102">https://podpis.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/67151102</a>                                                                                                     |            |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 17,83                                                                                                                                                                                                                   | 17,830     |          |              |                   |                 |
| 8                      | K   | 174151101 | Záryp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                        | m3         | -718,703 | 120,00       | -86 244,36        | dle SOD         |
| VV                     |     |           | 0,95*(25,48+24,37+25,26+24,15+5,74+5,69+24,14+19,83+5,53+24,15+24,14+5,17+24,15+5,17+24,15+5,17+11,83+11,96+5,35)                                                                                                       |            | -338,761 |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -0,75*(5,45+5,18+1,86+1,2+1,2+0,19+1,83)                                                                                                                                                                                |            | -13,583  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(4,-1,2,49)*11,012*(1,61-0,75*11,01*1,61                                                                                                                                                                               |            | -27,564  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(4,-1,74)*1,63*11,01                                                                                                                                                                                                   |            | -42,353  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(5,64,17)*11,012*(1,5-2,36*11,01*1,5                                                                                                                                                                                   |            | -51,362  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(5,6-1,74)*1,769*11,01                                                                                                                                                                                                 |            | -75,180  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(0,275+1,74)*13,326/2*šikminy                                                                                                                                                                                          |            | -9,761   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(0,395+1,74)*8,216/2*šikminy                                                                                                                                                                                           |            | -5,525   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(0,528+1,74)*4,478/2*šikminy                                                                                                                                                                                           |            | -2,714   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(0,700+1,74)*10,075/2*šikminy                                                                                                                                                                                          |            | -5,239   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(0,978+1,74)*3,268/2*šikminy                                                                                                                                                                                           |            | -1,244   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(1,072+1,74)*3,646/2*šikminy                                                                                                                                                                                           |            | -1,218   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(0,836+1,74)*27,513/2*šikminy                                                                                                                                                                                          |            | -12,436  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(0,29+2,49)*3,035/2*šikminy                                                                                                                                                                                            |            | -3,339   |              |                   |                 |



Evidenční list změny stavby

|                                                           |                     |
|-----------------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                             | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže             | 2.03                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792       |                     |
| ZL 2.03 - Motorické ovládání oken v pokojích pro imobilní |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Z důvodů užívání ZTP bylo nutné osadit tlačítka a motorové ovládání oken. Nebylo řešeno v původní PD. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| -37 686,00 Kč                         | 97 114,20 Kč                          | 59 428,20 Kč                                             | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP

Objekt:  
DOD02 - ZL 2.03 - Motorické ovládání oken v pokojích pro imobilní

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
OSP, spol. s r.o.  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27. 3. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IC: 44026421  
DIČ: CZ44026421  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|              |             |                 |           |
|--------------|-------------|-----------------|-----------|
| Cena bez DPH |             | 59 428,20       |           |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně      | Výše daně |
| snížená      | 59 428,20   | 21,00%          | 12 479,92 |
|              | 0,00        | 12,00%          | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK 71 908,12 |           |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP

Objekt:  
DOD02 - ZL 2.03 - Motorické ovládání oken v pokojích pro imobilní

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Datum: 27. 3. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

|                             |                   |
|-----------------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis            | Cena celkem [CZK] |
| Náklady stavby celkem       | 59 428,20         |
| PSV - Práce a dodávky PSV   | 59 428,20         |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 59 428,20         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP

Objekt:  
DOD02 - ZL 2.03 - Motorické ovládání oken v pokojích pro imobilní

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Datum: 27. 3. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód                   | Popis                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                       |                                                                                                                   |     |          |              | 59 428,20         |                 |
| o PSV                  |     | Práce a dodávky PSV   |                                                                                                                   |     |          |              | 59 428,20         |                 |
| o 766                  |     | Konstrukce truhlářské |                                                                                                                   |     |          |              | 59 428,20         |                 |
| 3                      | K   | 766_VL01              | D+M plastové okno 2250x1750mm O14 vč. žaluzií, ovládané motorickým řetězovým pohonem                              | kus | 1,000    | 41 733,00    | 41 733,00         |                 |
|                        | VV  |                       | ovládání pomocí motorických řetězových pohonů MINGARDI u obou křidel                                              |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                       | z důvodu montáže motorů na rám je v horní části rámu použitý 30 mm rozšiřovací profil                             |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                       | 1                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 766_VL02              | D+M plastové okno 2250x1750mm O16 vč. žaluzií, ovládané motorickým řetězovým pohonem                              | kus | 1,000    | 41 733,00    | 41 733,00         |                 |
|                        | VV  |                       | ovládání pomocí motorických řetězových pohonů MINGARDI u obou křidel                                              |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                       | z důvodu montáže motorů na rám je v horní části rámu použitý 30 mm rozšiřovací profil                             |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                       | 1                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 766_VL03              | Elektro příprava pro motorové ovládání 2ks oken                                                                   | kpl | 1,000    | 13 500,00    | 13 500,00         |                 |
|                        | VV  |                       | 10m CYKY 3x1,5 / okno                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                       | Jistič 10B/1 / okno                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                       | úprava zapojení                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |                       | 1                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 766000R22             | D+M plastové okno 2250x1750mm O14 provedení a vybavení dle PD včetně vnitřní žaluzie a fólie D21                  | kus | -1,000   | 18 843,00    | -18 843,00        | dle SOD         |
| 2                      | K   | 766000R24             | D+M plastové okno 2250x1750mm O16 provedení a vybavení dle PD včetně vnitřní žaluzie a fólie D21                  | kus | -1,000   | 18 843,00    | -18 843,00        | dle SOD         |
| 7                      | K   | 998766202             | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m | %   | 592,800  | 0,25         | 148,20            | dle SOD         |
|                        |     |                       | základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                         |     |          |              |                   |                 |



Evidenční list změny stavby

|                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                       | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže       | 2.04                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792 |                     |
| ZL 2.04 - Změna trasy ZTI + ÚT                      |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                                                                                                                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Původní trasy vodovodu nevyhovovali a byli nahrazeny novými vyhovujícími rozvody dle normy. Rozvody ÚT byly provedeny pro optimalizaci a přístupnost k ovládání kulových kohoutů k pokojům na hlavních chodbách. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| -195 529,00 Kč                        | 165 782,00 Kč                         | -29 747,00 Kč                                            | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP

Objekt:

DOD02 - ZL 2.04 - Změna trasy ZTI + ÚT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

OSP, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 3. 2024

IČ:

DIČ:

44026421

CZ44026421

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-29 747,00

DPH základní

-29 747,00

snížená

0,00

Základ daně

-29 747,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-6 246,87

0,00

Cena s DPH

v CZK

-35 993,87

|                                                              |  |
|--------------------------------------------------------------|--|
| REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ                           |  |
| Stavba:                                                      |  |
| SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP               |  |
| Objekt:                                                      |  |
| DOD02 - ZL 2.04 - Změna trasy ZTI + ÚT                       |  |
| Místo:                                                       |  |
| Datum: 27. 3. 2024                                           |  |
| Zadavatel:                                                   |  |
| Projektant:                                                  |  |
| Zhotovitel:                                                  |  |
| OSP, spol. s r.o.                                            |  |
| Zpracovatel:                                                 |  |
|                                                              |  |
| Kód dílu - Popis                                             |  |
| Cena celkem [CZK]                                            |  |
|                                                              |  |
| Náklady stavby celkem                                        |  |
| -29 747,00                                                   |  |
| D1 - Zařízení - zdroj tepla - kotelna                        |  |
| -28 709,00                                                   |  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                    |  |
| -41 038,00                                                   |  |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod - nová trasa          |  |
| 39 819,00                                                    |  |
| D1_1 - Dešťová kanalizace                                    |  |
| -27 724,00                                                   |  |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - nová trasa      |  |
| -58 388,00                                                   |  |
| D2 - DISTRIBUCE TOPNÉ VODY                                   |  |
| -58 388,00                                                   |  |
| D_Nová PD - Potrubí dle nového návrhu PD (odpočet, přípočet) |  |
| -22 469,00                                                   |  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                            |  |
| 40 000,00                                                    |  |
| VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce            |  |
| 40 000,00                                                    |  |

|                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| SOUPIS PRACÍ                                                                                                                         |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Stavba:                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP                                                                                       |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Objekt:                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| DOD02 - ZL 2.04 - Změna trasy ZTI + ÚT                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Místo:                                                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Datum: 27. 3. 2024                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Zadavatel:                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Projektant:                                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Zhotovitel:                                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| OSP, spol. s r.o.                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
| Náklady soupisu celkem                                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   | -29 747,00      |
| D1                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   | -28 709,00      |
| 38                                                                                                                                   | K   | Pol43     | Třicestný směšovací ventil DN25 - 1" se servopohonem                                                                                                                                               | kus | -1,000   | 6 479,00     | -6 479,00         | dle SOD         |
| 39                                                                                                                                   | K   | Pol45     | Čerpadlo teplovodní mikroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 m3/h PN 10 pro vytápění - viz. technická zpráva                                                                   | kus | -1,000   | 17 056,00    | -17 056,00        | dle SOD         |
| 40                                                                                                                                   | K   | Pol48     | Kulový kohout DN 32 s 2x vnitřní závit, třídy min. PN6                                                                                                                                             | kus | -2,000   | 617,00       | -1 234,00         | dle SOD         |
| 41                                                                                                                                   | K   | Pol49     | Zpětná klapka DN 32, min. PN6                                                                                                                                                                      | kus | -1,000   | 729,00       | -729,00           | dle SOD         |
| 42                                                                                                                                   | K   | Pol50     | filtr (FILTRBALL) DN32 min. PN6                                                                                                                                                                    | kus | -1,000   | 455,00       | -455,00           | dle SOD         |
| 43                                                                                                                                   | K   | Pol51     | Manometr (0-3bar), PN6                                                                                                                                                                             | kus | -1,000   | 268,00       | -268,00           | dle SOD         |
| 44                                                                                                                                   | K   | Pol52     | Teploměr (0-120°C), PN6                                                                                                                                                                            | kus | -2,000   | 204,00       | -408,00           | dle SOD         |
| 45                                                                                                                                   | K   | Pol53     | Automatický odvzdušňovací ventil                                                                                                                                                                   | kus | -2,000   | 278,00       | -556,00           | dle SOD         |
| 46                                                                                                                                   | K   | Pol54     | Kulový kohout vypouštěcí - napouštěcí 1/2" - DN15                                                                                                                                                  | kus | -2,000   | 212,00       | -424,00           | dle SOD         |
| 47                                                                                                                                   | K   | Pol56     | Rozvody potrubí ocel 35x1,5 + tvarovky 20%                                                                                                                                                         | bm  | -2,000   | 461,00       | -922,00           | dle SOD         |
| 48                                                                                                                                   | K   | Pol58     | Izolační trubice z minerální vlny s Al fólií - 35/30 mm                                                                                                                                            | bm  | -2,000   | 89,00        | -178,00           | dle SOD         |
| PSV                                                                                                                                  |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   | -41 038,00      |
| 722                                                                                                                                  |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   | 39 819,00       |
| 1                                                                                                                                    | K   | 722174007 | Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S3,2 (PN 16) D 63/8,6                                                                                               | m   | 20,000   | 1 120,00     | 22 400,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174007</a> |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 2                                                                                                                                    | K   | 722181254 | Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm | m   | 20,000   | 331,00       | 6 620,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181254</a> |     |           |                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 6                                                                                                                                    | K   | Pol_VL01  | Zpětná klapka 32                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,000    | 544,00       | 544,00            |                 |

|            |           |           |                                                                                                                               |       |          |           |            |                |
|------------|-----------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|------------|----------------|
| 3          | K         | Pol231    | Zpětná klapka 40                                                                                                              | ks    | 1,000    | 375,00    | 375,00     | dle SOD        |
| 7          | K         | Pol_VL02  | Kulový ventil 32, PN10                                                                                                        | ks    | 2,000    | 648,00    | 1 296,00   |                |
| 4          | K         | Pol235    | Kulový ventil 40, PN10                                                                                                        | ks    | 2,000    | 877,00    | 1 754,00   | dle SOD        |
| 8          | K         | Pol_VL03  | PPR Přechodka 63 x 2" s kovovým závitem vnějším                                                                               | ks    | 2,000    | 926,00    | 1 852,00   |                |
| 9          | K         | Pol243    | Domovní vodoměr DN32/max. 10 m3 pro měření spotřeby studené vody.                                                             | ks    | 1,000    | 4 251,00  | 4 251,00   | dle SOD        |
| 10         | K         | Pol245    | Vypouštěcí kohout 15                                                                                                          | ks    | 1,000    | 84,00     | 84,00      | dle SOD        |
| 11         | K         | Pol_VL04  | Ocelové potrubí (uhlíková ocel) 42x1,5                                                                                        | m     | 6,000    | 280,00    | 1 680,00   |                |
| 12         | K         | Pol252    | Ocelové potrubí (uhlíková ocel) 54x1,5                                                                                        | bm    | 20,000   | 331,00    | 6 620,00   | dle SOD        |
| 13         | K         | Pol_VL05  | Návrková tepelná izolace (minerální s Al fólií) 20mm - 42                                                                     | m     | 6,000    | 89,00     | 534,00     |                |
| 14         | K         | Pol253    | Návrková tepelná izolace (minerální s Al fólií) - 20 mm - 50                                                                  | bm    | 20,000   | 87,00     | 1 740,00   | dle SOD        |
| 15         | K         | Pol_VL06  | Montážní práce nové potrubí PPR + měření vody                                                                                 | kpl   | 1,000    | 5 975,00  | 5 975,00   |                |
| 5          | K         | Pol266    | Montážní práce vnitřních rozvodů požární vody                                                                                 | kpl   | 1,000    | 11 818,00 | 11 818,00  | dle SOD        |
| VV         |           |           | 1 fakturace v závislosti dodávce materiálu                                                                                    |       | 1,000    |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | 1,000    |           |            |                |
| D          | D1_1      |           | Dešťová kanalizace                                                                                                            |       |          |           | -27 724,00 |                |
| 32         | K         | Pol136    | Dešťová revizní šachta - korungová - soutokové šachtové dno DN425/160 v PD (DŠ01)                                             | kus   | -1,000   | 12 624,00 | -12 624,00 | dle SOD        |
| VV         |           |           | -1                                                                                                                            |       | -1,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -1,000   |           |            |                |
| 33         | K         | Pol141    | Čerpadlo do retenční nádrže pro dešťové vody 3,0 l/s, výtlačk 6m                                                              | kus   | -1,000   | 8 350,00  | -8 350,00  | dle SOD        |
| VV         |           |           | -1                                                                                                                            |       | -1,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -1,000   |           |            |                |
| 34         | K         | Pol142    | Výtlačné potrubí k čerpadlu pro dešťové vody z PPR DN32 - PN16 + 20% tvarovky                                                 | bm    | -15,000  | 250,00    | -3 750,00  | dle SOD        |
| VV         |           |           | -15                                                                                                                           |       | -15,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -15,000  |           |            |                |
| 35         | K         | Pol143    | Armatury a příslušenství k čerpadlu                                                                                           | kus   | -1,000   | 3 000,00  | -3 000,00  | dle SOD        |
| VV         |           |           | -1                                                                                                                            |       | -1,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -1,000   |           |            |                |
| D          | 733       |           | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - nová trasa                                                                             |       |          |           | -58 388,00 |                |
| D          | D2        |           | DISTRIBUCE TOPNÉ VODY                                                                                                         |       |          |           | -58 388,00 |                |
| 36         | K         | 733122203 | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2 | m     | 15,000   | 452,00    | 6 780,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |           |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122203</a>     |       |          |           |            |                |
| 37         | K         | 733122204 | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5 | m     | 15,000   | 535,00    | 8 025,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |           |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733122204</a>     |       |          |           |            |                |
| 18         | K         | Pol69     | Izolační trubice z minerální plsti s Al fólií - 18/30 mm                                                                      | bm    | -12,000  | 74,00     | -888,00    | dle SOD        |
| VV         |           |           | 15                                                                                                                            |       | 15,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí v 1.NP - dle původní PD                                                                                       |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -14,00                                                                                                                        |       | -14,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí ve 3.NP - dle původní PD                                                                                      |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -13,00                                                                                                                        |       | -13,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -12,000  |           |            |                |
| 19         | K         | Pol70     | Izolační trubice z minerální plsti s Al fólií - 22/40 mm                                                                      | bm    | 24,000   | 105,00    | 2 520,00   | dle SOD        |
| VV         |           |           | 15,00                                                                                                                         |       | 15,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí v 1.NP - dle původní PD                                                                                       |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -2,00                                                                                                                         |       | -2,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí ve 3.NP - dle původní PD                                                                                      |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -2,00                                                                                                                         |       | -2,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Připočet potrubí v 1.NP - dle nové PD - zesílení rozvodu pro 2 patra                                                          |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | 13,00                                                                                                                         |       | 13,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | 24,000   |           |            |                |
| 20         | K         | Pol97     | Uchycení a montáž topného potrubí                                                                                             | kpl.  | 1,000    | 8 775,00  | 8 775,00   | dle SOD        |
| 25         | K         | Pol64     | rozvody potrubí měď 12x1,0 + tvarovky 20%                                                                                     | bm    | -400,000 | 142,00    | -56 800,00 | dle SOD        |
| VV         |           |           | -400,00                                                                                                                       |       | -400,000 |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -400,000 |           |            |                |
| 26         | K         | Pol68     | Izolační trubice z minerální plsti s Al fólií - 15/30 mm                                                                      | bm    | -400,000 | 67,00     | -26 800,00 | dle SOD        |
| VV         |           |           | -400,00                                                                                                                       |       | -400,000 |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -400,000 |           |            |                |
| D          | D_Nová PD |           | Potrubí dle nového návrhu PD (odpočet, připočet)                                                                              |       |          |           | -22 469,00 |                |
| 55         | K         | Pol_VL1   | rozvody potrubí měď 42x1,5 + tvarovky 20%                                                                                     |       | 30,000   | 677,00    | 20 310,00  |                |
| VV         |           |           | Připočet potrubí v 1.NP - dle nové PD - zesílení rozvodu pro 2 patra                                                          |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | 30,00                                                                                                                         |       | 30,000   |           |            |                |
| 49         | K         | Pol59     | rozvody potrubí měď 35x1,5 + tvarovky 20%                                                                                     | bm    | -56,000  | 461,00    | -25 816,00 | dle SOD        |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí v 1.NP - dle původní PD                                                                                       |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -40,00                                                                                                                        |       | -40,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí ve 3.NP - dle původní PD                                                                                      |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -28,00                                                                                                                        |       | -28,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Připočet potrubí v 1.NP - dle nové PD - zesílení rozvodu pro 2 patra                                                          |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | 12,00                                                                                                                         |       | 12,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -56,000  |           |            |                |
| 50         | K         | Pol60     | rozvody potrubí měď 28x1,0 + tvarovky 20%                                                                                     | bm    | -29,000  | 307,00    | -8 903,00  | dle SOD        |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí v 1.NP - dle původní PD                                                                                       |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -14,00                                                                                                                        |       | -14,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí ve 3.NP - dle původní PD                                                                                      |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -30,00                                                                                                                        |       | -30,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Připočet potrubí v 1.NP - dle nové PD - zesílení rozvodu pro 2 patra                                                          |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | 15,00                                                                                                                         |       | 15,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -29,000  |           |            |                |
| 51         | K         | Pol61     | rozvody potrubí měď 22x1,0 + tvarovky 20%                                                                                     | bm    | 9,000    | 231,00    | 2 079,00   | dle SOD        |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí v 1.NP - dle původní PD                                                                                       |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -2,00                                                                                                                         |       | -2,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí ve 3.NP - dle původní PD                                                                                      |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -2,00                                                                                                                         |       | -2,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Připočet potrubí v 1.NP - dle nové PD - zesílení rozvodu pro 2 patra                                                          |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | 13,00                                                                                                                         |       | 13,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | 9,000    |           |            |                |
| 52         | K         | Pol62     | rozvody potrubí měď 18x1,0 + tvarovky 20%                                                                                     | bm    | -27,000  | 183,00    | -4 941,00  | dle SOD        |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí v 1.NP - dle původní PD                                                                                       |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -14,00                                                                                                                        |       | -14,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí ve 3.NP - dle původní PD                                                                                      |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -13,00                                                                                                                        |       | -13,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -27,000  |           |            |                |
| 53         | K         | Pol71     | Izolační trubice z minerální plsti s Al fólií - 28/40 mm                                                                      | bm    | -29,000  | 108,00    | -3 132,00  | dle SOD        |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí v 1.NP - dle původní PD                                                                                       |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -14,00                                                                                                                        |       | -14,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí ve 3.NP - dle původní PD                                                                                      |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -30,00                                                                                                                        |       | -30,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Připočet potrubí v 1.NP - dle nové PD - zesílení rozvodu pro 2 patra                                                          |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | 15,00                                                                                                                         |       | 15,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -29,000  |           |            |                |
| 54         | K         | Pol72     | Izolační trubice z minerální plsti s Al fólií - 35/50 mm                                                                      | bm    | -56,000  | 211,00    | -11 816,00 | dle SOD        |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí v 1.NP - dle původní PD                                                                                       |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -40,00                                                                                                                        |       | -40,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Odpočet potrubí ve 3.NP - dle původní PD                                                                                      |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | -28,00                                                                                                                        |       | -28,000  |           |            |                |
| VV         |           |           | Připočet potrubí v 1.NP - dle nové PD - zesílení rozvodu pro 2 patra                                                          |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | 12,00                                                                                                                         |       | 12,000   |           |            |                |
| VV         |           |           | Součet                                                                                                                        |       | -56,000  |           |            |                |
| 56         | K         | Pol_VL2   | Izolační trubice z minerální plsti s Al fólií - 42/50 mm                                                                      | bm    | 30,000   | 325,00    | 9 750,00   |                |
| VV         |           |           | Připočet potrubí v 1.NP - dle nové PD - zesílení rozvodu pro 2 patra                                                          |       |          |           |            |                |
| VV         |           |           | 30,00                                                                                                                         |       | 30,000   |           |            |                |
| D          | VRN       |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                   |       |          |           | 40 000,00  |                |
| D          | VRN1      |           | Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce                                                                                    |       |          |           | 40 000,00  |                |
| 31         | K         | 013294000 | Ostatní dokumentace stavby - projektová dokumentace - Vytápění                                                                | kompl | 1,000    | 40 000,00 | 40 000,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |           |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013294000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013294000</a>     |       |          |           |            |                |

Evidenční list změny stavby

|                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                       | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže       | 2.05                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792 |                     |
| ZL 2.05 - Elektro navíc květen-listopad 2025        |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| V SOD nebyla vyznačena montáž uzemnění konstrukce výtahů a základů na nové budově. Původní elektroinstalace a jejich napojení k novým navrženým elektroinstalacím nebylo v PD vyznačeno a bylo doplněno. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| 0,00 Kč                               | 97 329,28 Kč                          | 97 329,28 Kč                                             | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.05 - Elektro navíc květen-listopad 2025

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
OSP, spol. s r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27. 3. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IC: 44026421  
DIČ: CZ44026421  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH 97 329,28

|                         |                                  |                                |                                |
|-------------------------|----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| DPH základní<br>snižená | Základ daně<br>97 329,28<br>0,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>12,00% | Výše daně<br>20 439,15<br>0,00 |
|-------------------------|----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|

Cena s DPH v CZK 117 768,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.05 - Elektro navíc květen-listopad 2025

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Datum: 27. 3. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis      | Cena celkem [CZK] |
| Náklady stavby celkem | 97 329,28         |
| M21 - Elektromontáže  | 97 329,28         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.05 - Elektro navíc květen-listopad 2025

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Datum: 27. 3. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód          | Popis                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |              |                                                                                                  |     |          |              | 97 329,28         |                 |
| D M21 Elektromontáže   |     |              |                                                                                                  |     |          |              | 97 329,28         |                 |
| 1                      | K   | 210220021RT1 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm                  | m   | 103,000  | 91,00        | 9 373,00          | dle SOD         |
|                        | VV  |              | Zemění základů nové budovy                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  | 73           |                                                                                                  |     | 73,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |              | Zemění výtahové šachty                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  | 30           |                                                                                                  |     | 30,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |              | Součet                                                                                           |     | 103,000  |              |                   |                 |
| 2                      | K   | M21_VL01     | Zemění základů nové budovy                                                                       | hod | 12,000   | 560,00       | 6 720,00          |                 |
| 6                      | K   | M21_VL04     | Přetažení el. připojení učeben, demontáž rozvaděče                                               | hod | 72,000   | 560,00       | 40 320,00         |                 |
|                        | VV  |              | 1.NP                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  | 17           |                                                                                                  |     | 17,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |              | 2.NP                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  | 17           |                                                                                                  |     | 17,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |              | 3.NP                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  | 38           |                                                                                                  |     | 38,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |              | Součet                                                                                           |     | 72,000   |              |                   |                 |
| 7                      | K   | M21_VL05     | Zemění výtahové šachty                                                                           | hod | 8,000    | 560,00       | 4 480,00          |                 |
| 8                      | K   | 210810056RT1 | Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu                              | m   | 22,000   | 66,80        | 1 469,60          | dle SOD         |
| 10                     | K   | 210800247RT3 | Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-V                   | m   | 50,000   | 205,40       | 10 270,00         | dle SOD         |
| 9                      | K   | 210810045RT1 | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu                              | m   | 18,000   | 44,26        | 796,68            | dle SOD         |
| 11                     | K   | 460680042RT2 | Průraz zdířem v betonové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,25 m2                                   | kus | 2,000    | 750,00       | 1 500,00          | dle SOD         |
| 12                     | K   | M21_VL06     | Nové přívody pro kotelnu a učebny                                                                | hod | 40,000   | 560,00       | 22 400,00         |                 |
|                        | VV  |              | Přeložení kabelů ze FeZn žlabů, které jsou již zapojeny do drátěného žlabu vč. vysekání průchodů |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  | 40           |                                                                                                  |     | 40,000   |              |                   |                 |

Evidenční list změny stavby

|                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                       | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže       | 2.06                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792 |                     |
| ZL 2.06 - SDK předstěny - koupelny                  |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dle požadavku investora a TDI byla konstrukce přízdívky změněna z porobetonu na SDK kce z důvodu tras ZTI. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| -98 551,35 Kč                         | 202 657,93 Kč                         | 104 106,58 Kč                                            | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: **DOD02 - ZL 2.06 - SDK předstěny - koupelny**

|                   |        |             |
|-------------------|--------|-------------|
| KSO:              | CC-CZ: |             |
| Místo:            | Datum: | 27. 3. 2024 |
| Zadavatel:        | IČ:    |             |
|                   | DIČ:   |             |
| Zhotovitel:       | IČ:    | 44026421    |
| OSP, spol. s r.o. | DIČ:   | CZ44026421  |
| Projektant:       | IČ:    |             |
|                   | DIČ:   |             |
| Zpracovatel:      | IČ:    |             |
|                   | DIČ:   |             |
| Poznámka:         |        |             |

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 104 106,58 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| snížená      | 104 106,58  | 21,00%     | 21 862,38  |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             |            | 125 968,96 |

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.06 - SDK předstěny - koupelny

|             |                   |              |             |
|-------------|-------------------|--------------|-------------|
| Místo:      |                   | Datum:       | 27. 3. 2024 |
| Zadavatel:  |                   | Projektant:  |             |
| Zhotovitel: | OSP, spol. s r.o. | Zpracovatel: |             |

| Kód dílu - Popis                             |  | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                 |  | <b>104 106,58</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                    |  | -64 722,60        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce            |  | -63 822,15        |
| 998 - Přesun hmot                            |  | -900,45           |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>             |  | <b>168 829,18</b> |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace |  | 11 108,66         |
| 763 - Konstrukce suché výstavby              |  | 157 720,52        |

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.06 - SDK předstěny - koupelny

|             |                   |              |             |
|-------------|-------------------|--------------|-------------|
| Misto:      |                   | Datum:       | 27. 3. 2024 |
| Zadavatel:  |                   | Projektant:  |             |
| Zhotovitel: | OSP, spol. s r.o. | Zpracovatel: |             |

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava   |
|-------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   | <b>104 106,58</b> |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                |    |          |              | -64 722,60        |                   |
| D                             | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                      |    |          |              | -63 822,15        |                   |
| 9                             | K   | 342244301 | Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační na maltu MC, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm                                                                                                         | m2 | 34,875   | 970,00       | 33 828,75         | dle SOD           |
|                               | VV  |           | *nová část                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | 0,75*1,5*7*1.NP                                                                                                                                                                                                    |    | 7,875    |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | 0,75*1,5*12*2.NP                                                                                                                                                                                                   |    | 13,500   |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | 0,75*1,5*12*3.NP                                                                                                                                                                                                   |    | 13,500   |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                             |    | 34,875   |              |                   |                   |
| 8                             | K   | 342272245 | Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm                                                                                              | m2 | -34,875  | 1 020,00     | -35 572,50        | dle SOD           |
|                               | VV  |           | *nová část                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | -0,75*1,5*7*1.NP                                                                                                                                                                                                   |    | -7,875   |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | -0,75*1,5*12*2.NP                                                                                                                                                                                                  |    | -13,500  |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | -0,75*1,5*12*3.NP                                                                                                                                                                                                  |    | -13,500  |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                             |    | -34,875  |              |                   |                   |
| 2                             | K   | 346272256 | Přizdivky z párobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 150 mm                                                                                                | m2 | -64,665  | 960,00       | -62 078,40        | dle SOD           |
|                               | VV  |           | *původní část - ODEČET                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | -3,046*(3,380)*1.NP                                                                                                                                                                                                |    | -10,295  |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | -3,046*(1,9+1,9)*1.NP                                                                                                                                                                                              |    | -11,575  |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | -2,998*(3,295)*2.NP                                                                                                                                                                                                |    | -8,878   |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | -2,998*(1,9+1,9)*2.NP                                                                                                                                                                                              |    | -11,392  |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | -2,998*(3,380)*3.NP                                                                                                                                                                                                |    | -10,133  |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | -2,998*(1,9+1,9)*3.NP                                                                                                                                                                                              |    | -11,392  |              |                   |                   |
|                               | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                             |    | -64,665  |              |                   |                   |
| D                             | 998 |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                        |    |          |              | -900,45           |                   |
| 3                             | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t  | -3,105   | 290,00       | -900,45           | dle SOD           |
| D                             | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 168 829,18        |                   |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |                                      |                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          |            |                |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|------------|----------------|--|
| D 726                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |   | Zdravotnicka - předstěnové instalace |                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          | 11 108,66  |                |  |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K | 726131002                            | Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm pro tělesné postižené                                                                                                            | soubor | 2,000     | 5 530,00 | 11 060,00  | CS ÚRS 2026 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726131002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/726131002</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |   |                                      |                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          |            |                |  |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K | 998725312                            | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                              | %      | 110,600   | 0,32     | 35,39      | CS ÚRS 2026 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998725312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998725312</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |   |                                      |                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          |            |                |  |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K | 998725319                            | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m | %      | 331,800   | 0,04     | 13,27      | CS ÚRS 2026 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998725319">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998725319</a><br>VV 110,6*3 *Přepočtené koeficientem množstvím 331,800                                                                                                                                                                                                                                                                                             |   |                                      |                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          |            |                |  |
| D 763                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |   | Konstrukce suché výstavby            |                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          | 157 720,52 |                |  |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K | 763121590                            | Stěna předsažená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50                 | m2     | 89,088    | 1 530,00 | 136 304,64 | CS ÚRS 2026 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763121590">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763121590</a><br>VV *původní část<br>VV 1,20*(3,380)*1.NP 4,056<br>VV 1,20*(1,90+1,90)*1.NP 4,560<br>VV 1,20*(3,380)*2.NP 4,056<br>VV 1,20*(1,90+1,90)*2.NP 4,560<br>VV 1,20*(3,380)*3.NP 4,056<br>VV 1,20*(1,90+1,90)*3.NP 4,560<br>VV *nová část<br>VV 1,20*1,70*7*1.NP 14,280<br>VV 1,20*1,70*12*2.NP 24,480<br>VV 1,20*1,70*12*3.NP 24,480<br>VV Součet 89,088 |   |                                      |                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          |            |                |  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K | 763111751                            | Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě                                                                                                                                                             | m2     | 89,088    | 99,10    | 8 828,62   | CS ÚRS 2026 01 |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/76311751">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/76311751</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |   |                                      |                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          |            |                |  |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M | 59030617                             | profil výztužný UA 50                                                                                                                                                                                                                       | m      | 83,507    | 135,00   | 11 273,45  | CS ÚRS 2026 01 |  |
| VV 75,915*1,1 *Přepočtené koeficientem množstvím 83,507                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |                                      |                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          |            |                |  |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K | 998763402                            | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m    | %      | 1 564,064 | 0,84     | 1 313,81   | dle SOD        |  |



Evidenční list změny stavby

|                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                       | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže       | 2.07                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792 |                     |
| ZL 2.07 - Vícepráce u vnitřního ocelového schodiště |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Při demontáži starého schodiště a montáži nového bylo rozhodnuto k vyspravení stěn a k výměně oken na schodišti pro větší denní osvětlení. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| 0,00 Kč                               | 214 111,77 Kč                         | 214 111,77 Kč                                            | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

|                                                                        |  |  |  |                                    |  |
|------------------------------------------------------------------------|--|--|--|------------------------------------|--|
| Stavba:<br>SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP              |  |  |  | CC-CZ:<br>Datum: 27. 3. 2024       |  |
| Objekt:<br>DOD02 - ZL 2.07 - Vícepráce u vnitřního ocelového schodiště |  |  |  | IČ:<br>DIČ:                        |  |
| KSO:<br>Místo:<br>Zadavatel:                                           |  |  |  | IC:<br>DIČ: 44026421<br>CZ44026421 |  |
| Zhotovitel:<br>OSP, spol. s r.o.                                       |  |  |  | IČ:<br>DIČ:                        |  |
| Projektant:                                                            |  |  |  | IČ:<br>DIČ:                        |  |
| Zpracovatel:                                                           |  |  |  | IČ:<br>DIČ:                        |  |
| Poznámka:                                                              |  |  |  |                                    |  |

|                         |                                   |                                |                                |
|-------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Cena bez DPH            |                                   |                                | 214 111,77                     |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně<br>214 111,77<br>0,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>12,00% | Výše daně<br>44 963,47<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                                   | v CZK                          | 259 075,24                     |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|                                                                        |  |  |  |                             |  |
|------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
| Stavba:<br>SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP              |  |  |  | Datum: 27. 3. 2024          |  |
| Objekt:<br>DOD02 - ZL 2.07 - Vícepráce u vnitřního ocelového schodiště |  |  |  | Projektant:<br>Zpracovatel: |  |
| Místo:<br>Zadavatel:<br>Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.                  |  |  |  |                             |  |

|                                                |  |                   |
|------------------------------------------------|--|-------------------|
| Kód dílu - Popis                               |  | Cena celkem [CZK] |
| Náklady stavby celkem                          |  | 214 111,77        |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 154 783,86        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 67 492,29         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 28 773,88         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 50 228,30         |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 6 526,19          |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 1 763,20          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 59 327,91         |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    |  | 54 829,06         |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               |  | 4 498,85          |

SOUPIS PRACÍ

|                                                                        |  |  |  |                             |  |
|------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
| Stavba:<br>SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP              |  |  |  | Datum: 27. 3. 2024          |  |
| Objekt:<br>DOD02 - ZL 2.07 - Vícepráce u vnitřního ocelového schodiště |  |  |  | Projektant:<br>Zpracovatel: |  |
| Místo:<br>Zadavatel:<br>Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.                  |  |  |  |                             |  |

| PČ                     | Typ | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                                                                                  | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                        |            |          |              | 214 111,77        |                 |
| o HSV                  |     | Práce a dodávky HSV                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                        | 154 783,86 |          |              |                   |                 |
| o 3                    |     | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                        | 67 492,29  |          |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 310238211                                                                                                                 | Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou                                                                                                                          | m3         | 0,464    | 8 030,00     | 3 725,92          | dle SOD         |
| VV                     |     | 0,6*0,6*0,43*3*3.NP                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                        | 0,464      |          |              |                   |                 |
| VV                     |     | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                        | 0,464      |          |              |                   |                 |
| 39                     | K   | 331231287                                                                                                                 | Pilře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo rezné, bez spárování z cihel lehčených otvory CV (290x140x140 mm) P 10 až P 20, na maltu ze suché směsi 10 MPa | m3         | 0,539    | 8 230,00     | 4 435,97          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/331231287">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/331231287</a> |                                                                                                                                                                                                                                        |            |          |              |                   |                 |
| VV                     |     | 2. a 3.NP - schodiště                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                        |            |          |              |                   |                 |
| VV                     |     | 0,45*1,33*0,45*2                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                        | 0,539      |          |              |                   |                 |
| 40                     | K   | 346272216                                                                                                                 | Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 50 mm                                                                                                                     | m2         | 17,343   | 679,00       | 11 775,90         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272216</a> |                                                                                                                                                                                                                                        |            |          |              |                   |                 |
| VV                     |     | 17,343                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                        | 17,343     |          |              |                   |                 |
| 41                     | K   | 346272226                                                                                                                 | Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 75 mm                                                                                                                     | m2         | 17,343   | 791,00       | 13 718,31         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272226</a> |                                                                                                                                                                                                                                        |            |          |              |                   |                 |
| 42                     | K   | 346272236                                                                                                                 | Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 100 mm                                                                                                                    | m2         | 17,343   | 891,00       | 15 452,61         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272236</a> |                                                                                                                                                                                                                                        |            |          |              |                   |                 |
| 43                     | K   | 346272246                                                                                                                 | Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 125 mm                                                                                                                    | m2         | 17,343   | 1 060,00     | 18 383,58         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272246</a> |                                                                                                                                                                                                                                        |            |          |              |                   |                 |
| o 6                    |     | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                        | 28 773,88  |          |              |                   |                 |

|       |            |           |                                                                                                                                                                                                                     |    |           |           |           |                |
|-------|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|----------------|
| 56    | K          | 612142002 | Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknité upevněné provizorním přichycením stěn                                                                                                  | m2 | 93,726    | 105,00    | 9 841,23  | dle SOD        |
|       | VV         |           | 4,23*8,20*2                                                                                                                                                                                                         |    | 69,372    |           |           |                |
|       | VV         |           | 2,97*8,20                                                                                                                                                                                                           |    | 24,354    |           |           |                |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                              |    | 93,726    |           |           |                |
| 57    | K          | 612321131 | Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                                                                                                                      | m2 | 93,726    | 192,00    | 17 995,39 | CS ÚRS 2025 02 |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321131</a>                                                                                           |    |           |           |           |                |
|       | VV         |           | 4,23*8,20*2                                                                                                                                                                                                         |    | 69,372    |           |           |                |
|       | VV         |           | 2,97*8,20                                                                                                                                                                                                           |    | 24,354    |           |           |                |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                              |    | 93,726    |           |           |                |
| 36    | K          | 61999904R | Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za použití rohových listů                                                                                                                                                 | m2 | 93,726    | 10,00     | 937,26    | dle SOD        |
| D 9   |            |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                 |    | 50 228,30 |           |           |                |
| 48    | K          | 941111122 | Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž                                                        | m2 | 75,300    | 78,00     | 5 873,40  | dle SOD        |
|       | VV         |           | (7*8,50)+(1*0,8)+(2*7,50)                                                                                                                                                                                           |    | 75,300    |           |           |                |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                              |    | 75,300    |           |           |                |
| 49    | K          | 941111222 | Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití                         | m2 | 4 518,000 | 1,40      | 6 325,20  | dle SOD        |
|       | VV         |           | 75,30*80 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                         |    | 4 518,000 |           |           |                |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                              |    | 4 518,000 |           |           |                |
| 50    | K          | 941111822 | Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž                                                      | m2 | 75,300    | 56,00     | 4 216,80  | dle SOD        |
| 45    | K          | 949411111 | Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m montáž                                                                                                                   | m  | 6,600     | 1 450,00  | 9 570,00  | CS ÚRS 2025 02 |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949411111</a>                                                                                           |    |           |           |           |                |
| 46    | K          | 949411211 | Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití                                                                                    | m  | 792,000   | 14,80     | 11 721,60 | CS ÚRS 2025 02 |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949411211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949411211</a>                                                                                           |    |           |           |           |                |
|       | VV         |           | 6,60*120                                                                                                                                                                                                            |    | 792,000   |           |           |                |
| 47    | K          | 949411811 | Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m demontáž                                                                                                                 | m  | 6,600     | 1 020,00  | 6 732,00  | CS ÚRS 2025 02 |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949411811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949411811</a>                                                                                           |    |           |           |           |                |
| 3     | K          | 962032111 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu do 1 m3                                                                                                               | m3 | 5,720     | 940,00    | 5 376,80  | dle SOD        |
|       | VV         |           | otvor pro nová okna                                                                                                                                                                                                 |    |           |           |           |                |
|       | VV         |           | (1,10*1,30)*4                                                                                                                                                                                                       |    | 5,720     |           |           |                |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                              |    | 5,720     |           |           |                |
| 1     | K          | 968082015 | Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2                                                                                                                  | m2 | 0,750     | 550,00    | 412,50    | dle SOD        |
|       | VV         |           | 0,50*0,50*3*3.NP                                                                                                                                                                                                    |    | 0,750     |           |           |                |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                              |    | 0,750     |           |           |                |
| D 997 |            |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                         |    | 6 526,19  |           |           |                |
| 9     | K          | 997013113 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m                                                                                     | t  | 6,080     | 295,00    | 1 793,60  | dle SOD        |
| 10    | K          | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                        | t  | 6,080     | 350,00    | 2 128,00  | dle SOD        |
| 11    | K          | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                        | t  | 358,720   | 3,25      | 1 165,84  | dle SOD        |
|       | VV         |           | 6,08*59 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                          |    | 358,720   |           |           |                |
| 12    | K          | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                    | t  | 6,080     | 200,00    | 1 216,00  | dle SOD        |
| 13    | K          | 997013813 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03                                                                                  | t  | 0,055     | 4 050,00  | 222,75    | dle SOD        |
| D 998 |            |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                         |    | 1 763,20  |           |           |                |
| 38    | K          | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t  | 6,080     | 290,00    | 1 763,20  | dle SOD        |
| D PSV |            |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                 |    | 59 327,91 |           |           |                |
| D 766 |            |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                               |    | 54 829,06 |           |           |                |
| 28    | K          | 766_VL01  | D+M plastové okno 1070x1300mm                                                                                                                                                                                       | m2 | 4,000     | 12 717,50 | 50 870,00 | dle SOD        |
|       | VV         |           | Rám okenní 78mm                                                                                                                                                                                                     |    |           |           |           |                |
|       | VV         |           | Bílá RAL 9016                                                                                                                                                                                                       |    |           |           |           |                |
|       | VV         |           | Izolační trojsklo, Ug=0,60                                                                                                                                                                                          |    |           |           |           |                |
|       | VV         |           | Žaluzie IDX domykavé č.1 - bílá                                                                                                                                                                                     |    |           |           |           |                |
|       | VV         |           | Ochrana připojovací spáry                                                                                                                                                                                           |    |           |           |           |                |
|       | VV         |           | 4                                                                                                                                                                                                                   |    | 4,000     |           |           |                |
| 51    | K          | 766694126 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm                                                                                                              | m  | 4,280     | 259,00    | 1 108,52  | dle SOD        |
|       | VV         |           | 1,07*4                                                                                                                                                                                                              |    | 4,280     |           |           |                |
| 52    | M          | 60794105  | parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š do 400mm                                                                                                                                                          | m  | 4,494     | 606,00    | 2 723,36  | dle SOD        |
|       | VV         |           | 4,28*1,05                                                                                                                                                                                                           |    | 4,494     |           |           |                |
| 37    | K          | 998766202 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                         | %  | 508,700   | 0,25      | 127,18    | dle SOD        |
| D 783 |            |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                          |    | 4 498,85  |           |           |                |
| 54    | K          | 783813131 | Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2                                                                                                                     | m2 | 93,726    | 48,00     | 4 498,85  | dle SOD        |
|       | VV         |           | 4,23*8,20*2                                                                                                                                                                                                         |    | 69,372    |           |           |                |
|       | VV         |           | 2,97*8,20                                                                                                                                                                                                           |    | 24,354    |           |           |                |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                              |    | 93,726    |           |           |                |

Evidenční list změny stavby

|                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                       | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže       | 2.08                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792 |                     |
| ZL 2.08 - Skladby podlah - tepelná izolace          |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Původní výška hrubých podlah neodpovídala zadání dle PD a plochy původních podlah byli nerovné, proto byla upravena skladba podlah dle skutečnosti. |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                       |                                       |                                                          |                           |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
| -317 248,65 Kč                        | 288 249,57 Kč                         | -28 999,08 Kč                                            | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.08 - Skladby podlah - tepelná izolace

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
OSP, spol. s r.o.  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27. 3. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IC: 44026421  
DIČ: CZ44026421  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH -28 999,08

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená      | -28 999,08  | 21,00%     | -6 089,81 |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

Cena s DPH v CZK -35 088,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.08 - Skladby podlah - tepelná izolace

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Datum: 27. 3. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                               | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem                          | -28 999,08        |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | -264 783,93       |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -240 807,60       |
| 998 - Přesun hmot                              | -23 976,33        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 235 784,85        |
| 713 - Izolace tepelné                          | 235 784,85        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.08 - Skladby podlah - tepelná izolace

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Datum: 27. 3. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód                                        | Popis                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|--------------------------------------------|------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                            |                                                |    |          |              | -28 999,08        |                 |
| o HSV                  |     | Práce a dodávky HSV                        |                                                |    |          |              | -264 783,93       |                 |
| p 6                    |     | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                                                |    |          |              | -240 807,60       |                 |
| 3                      | K   | 631341114R                                 | Mazanina z lehkého betonu tl. přes 50 do 80 mm | m3 | -44,594  | 5 400,00     | -240 807,60       | dle SOD         |
| VV                     |     | *2.NP,3.NP                                 |                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV                     |     | (7,47+0,1-1,06)*0,054*N.02.214 koupelna    |                                                |    | 0,352    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.204 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.203 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.236 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.232 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.230 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.226 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.224 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.220 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.218 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.210 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.02.208 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (7,47+0,1-1,06)*0,054*N.03.349 koupelna    |                                                |    | 0,352    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.344 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.343 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.327 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.322 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.321 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.316 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.315 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.311 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.309 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.305 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | (2,63+0,1)*0,054*N.03.303 koupelna         |                                                |    | 0,147    |              |                   |                 |
| VV                     |     | 1,06*0,054*N.02.214 koupelna               |                                                |    | 0,057    |              |                   |                 |
| VV                     |     | 1,52*0,054*N.02.204 koupelna               |                                                |    | 0,082    |              |                   |                 |
| VV                     |     | 1,52*0,054*N.02.203 koupelna               |                                                |    | 0,082    |              |                   |                 |
| VV                     |     | 1,52*0,054*N.02.236 koupelna               |                                                |    | 0,082    |              |                   |                 |
| VV                     |     | 1,52*0,054*N.02.232 koupelna               |                                                |    | 0,082    |              |                   |                 |
| VV                     |     | 1,52*0,054*N.02.230 koupelna               |                                                |    | 0,082    |              |                   |                 |
| VV                     |     | 1,52*0,054*N.02.226 koupelna               |                                                |    | 0,082    |              |                   |                 |
| VV                     |     | 1,52*0,054*N.02.224 koupelna               |                                                |    | 0,082    |              |                   |                 |

|   |    |                                                |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |        |            |                |
|---|----|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|----------------|
|   | VV | 1,52*0,054*N.02.220 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.02.218 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.02.210 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.02.208 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,06*0,054*N.03.349 koupelna                   | 0,057                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.344 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.343 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.327 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.322 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.321 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.316 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.315 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.311 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.309 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.305 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 1,52*0,054*N.03.303 koupelna                   | 0,082                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 26,89*0,062*N.02.213 pokoj                     | 1,667                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 16,10*0,062*N.02.205 pokoj                     | 0,998                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 16,10*0,062*N.02.202 pokoj                     | 0,998                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 16,19*0,062*N.02.234 pokoj                     | 1,004                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.02.231 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.02.228 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.02.225 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.02.222 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.02.219 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.02.216 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.02.212 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.02.209 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 26,89*0,062*N.03.348 pokoj                     | 1,667                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 16,10*0,062*N.03.345 pokoj                     | 0,998                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 16,10*0,062*N.03.342 pokoj                     | 0,998                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 16,23*0,062*N.03.326 pokoj                     | 1,006                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.03.323 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.03.320 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.03.317 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.03.314 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.03.310 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.03.307 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.03.304 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | 15,33*0,062*N.03.301 pokoj                     | 0,950                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (55,50+0,40)*0,062*N.02.237 chodba             | 3,466                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (6,80+0,28+0,14)*0,062*N.02.215 chodba         | 0,454                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,56+0,28+0,14)*0,062*N.02.206 chodba         | 0,309                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,60+0,28+0,14)*0,062*N.02.201 chodba         | 0,311                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.02.235 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.02.233 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.02.229 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.02.227 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.02.223 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.02.221 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.02.217 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.02.211 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.02.207 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (55,21+0,40)*0,062*N.03.328 chodba             | 3,448                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (6,78+0,28+0,13)*0,062*N.03.347 chodba         | 0,446                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,56+0,28+0,14)*0,062*N.03.346 chodba         | 0,309                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,60+0,28+0,14)*0,062*N.03.341 chodba         | 0,311                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.03.325 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.03.324 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.03.319 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.03.318 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.03.313 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.03.312 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.03.308 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.03.306 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,20+0,29+0,13)*0,062*N.03.302 chodba         | 0,286                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | Mezisoučet                                     | 44,594                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | -44,594*odpočet                                | -44,594                                                                                                                                                                                                            |    |          |        |            |                |
|   | D  | 998                                            | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                        |    |          |        | -23 976,33 |                |
| 2 | K  | 998011002                                      | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t  | -82,677  | 290,00 | -23 976,33 | dle SOD        |
|   | D  | PSV                                            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                |    |          |        | 235 784,85 |                |
|   | D  | 713                                            | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                    |    |          |        | 235 784,85 |                |
| 4 | M  | 28375889                                       | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 20mm                                                                                                                                                   | m2 | -198,860 | 42,00  | -8 352,12  | dle SOD        |
|   | VV | *původní část 1.NP                             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |        |            |                |
|   | VV | -12,77*N.01.133 pokoj                          | -12,770                                                                                                                                                                                                            |    |          |        |            |                |
|   | VV | -12,96*N.01.130 pokoj                          | -12,960                                                                                                                                                                                                            |    |          |        |            |                |
|   | VV | (35,59+0,25)*N.01.136 studovna                 | 35,840                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | 7,63*u SO01-111 sklad                          | -7,630                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(4,34+0,13+0,25)*N.01.134 chodba              | -4,720                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(4,76+0,13+0,25)*N.01.132 chodba              | -5,140                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(29,41+1,05)*N.01.129 chodba                  | -30,460                                                                                                                                                                                                            |    |          |        |            |                |
|   | VV | -3,06*u šatny SO01-113                         | -3,060                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(2,82+0,12+1,18)*N.01.135 koupelna            | -4,120                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(2,74+0,12+1,27)*N.01.131 koupelna            | -4,130                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(22,99+0,25)*N.01.128 sušení prádla           | -23,240                                                                                                                                                                                                            |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(6,35+3,84+0,12+0,39)*N.01.126 WC + úklid     | -10,700                                                                                                                                                                                                            |    |          |        |            |                |
|   | VV | 10,66*N.01.137 kuchyňka                        | -10,660                                                                                                                                                                                                            |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(3,83+0,09)*N.01.119 sklad                    | -3,920                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(14,29+0,91)*N.01.138 chodba                  | -15,200                                                                                                                                                                                                            |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(6,23+0,75+0,86)*N.01.139 vstup               | -9,840                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | 2,50*sprchové kouty                            | 2,500                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | *původní část 2.NP                             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |        |            |                |
|   | VV | 2,50*sprchové kouty                            | 2,500                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | Součet                                         | -189,390                                                                                                                                                                                                           |    |          |        |            |                |
|   | VV | -189,39*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | -198,860                                                                                                                                                                                                           |    |          |        |            |                |
|   | VV | Součet                                         | -198,860                                                                                                                                                                                                           |    |          |        |            |                |
| 5 | M  | 28375908                                       | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm                                                                                                                                                   | m2 | 244,535  | 119,00 | 29 099,67  | CS ÚRS 2025 02 |
|   | VV | *původní část 1.NP                             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |        |            |                |
|   | VV | 12,77*N.01.133 pokoj                           | 12,770                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | 12,96*N.01.130 pokoj                           | 12,960                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | (35,59+0,25)*N.01.136 studovna                 | 35,840                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | 7,63*u SO01-111 sklad                          | 7,630                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,34+0,13+0,25)*N.01.134 chodba               | 4,720                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (4,76+0,13+0,25)*N.01.132 chodba               | 5,140                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (29,41+1,05)*N.01.129 chodba                   | 30,460                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | 3,06*u šatny SO01-113                          | 3,060                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(2,82+0,12+1,18)*N.01.135 koupelna            | 4,120                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(2,74+0,12+1,27)*N.01.131 koupelna            | 4,130                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | -(22,99+0,25)*N.01.128 sušení prádla           | 23,240                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | (6,35+3,84+0,12+0,39)*N.01.126 WC + úklid      | 10,700                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | 10,66*N.01.137 kuchyňka                        | 10,660                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | (3,83+0,09)*N.01.119 sklad                     | 3,920                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (14,29+0,91)*N.01.138 chodba                   | 15,200                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | (6,23+0,75+0,86)*N.01.139 vstup                | 9,840                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | *nová část 2.NP                                |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |        |            |                |
|   | VV | 19,25*sprchové kouty                           | 19,250                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | *nová část 3.NP                                |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |        |            |                |
|   | VV | 19,25*sprchové kouty                           | 19,250                                                                                                                                                                                                             |    |          |        |            |                |
|   | VV | Součet                                         | 232,890                                                                                                                                                                                                            |    |          |        |            |                |
|   | VV | 232,89*1,05 *Přepočtené koeficientem množství  | 244,535                                                                                                                                                                                                            |    |          |        |            |                |
| 6 | M  | 28375910                                       | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 60mm                                                                                                                                                   | m2 | 653,310  | 178,00 | 116 289,18 | CS ÚRS 2025 02 |
|   | VV | *nová část                                     |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |        |            |                |
|   | VV | *2.NP.3.NP                                     |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |        |            |                |
|   | VV | (7,47+0,1-1,06)*N.02.214 koupelna              | 6,510                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (2,63+0,1)*N.02.204 koupelna                   | 2,730                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (2,63+0,1)*N.02.203 koupelna                   | 2,730                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (2,63+0,1)*N.02.236 koupelna                   | 2,730                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (2,63+0,1)*N.02.232 koupelna                   | 2,730                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (2,63+0,1)*N.02.230 koupelna                   | 2,730                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (2,63+0,1)*N.02.226 koupelna                   | 2,730                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (2,63+0,1)*N.02.224 koupelna                   | 2,730                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (2,63+0,1)*N.02.220 koupelna                   | 2,730                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (2,63+0,1)*N.02.218 koupelna                   | 2,730                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|   | VV | (2,63+0,1)*N.02.210 koupelna                   | 2,730                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |

|    |    |                                              |                                                                          |    |                |          |                          |
|----|----|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|----------------|----------|--------------------------|
|    | VV | (2,63+0,1)*N.02.208 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (7,47+0,1-1,06)*N.03.349 koupelna            | 6,510                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.344 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.343 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.327 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.322 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.321 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.316 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.315 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.311 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.309 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.305 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (2,63+0,1)*N.03.303 koupelna                 | 2,730                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,06*N.02.214 koupelna                       | 1,060                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.204 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.203 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.236 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.232 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.230 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.226 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.224 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.220 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.218 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.210 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.02.208 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,06*N.03.349 koupelna                       | 1,060                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.344 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.343 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.327 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.322 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.321 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.316 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.315 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.311 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.309 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.305 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 1,52*N.03.303 koupelna                       | 1,520                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | 26,89*N.02.213 pokoj                         | 26,890                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 16,10*N.02.205 pokoj                         | 16,100                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 16,10*N.02.202 pokoj                         | 16,100                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 16,19*N.02.234 pokoj                         | 16,190                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.02.231 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.02.228 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.02.225 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.02.222 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.02.219 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.02.216 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.02.212 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.02.209 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 26,89*N.03.348 pokoj                         | 26,890                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 16,10*N.03.345 pokoj                         | 16,100                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 16,10*N.03.342 pokoj                         | 16,100                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 16,23*N.03.326 pokoj                         | 16,230                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.03.323 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.03.320 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.03.317 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.03.314 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.03.310 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.03.307 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.03.304 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | 15,33*N.03.301 pokoj                         | 15,330                                                                   |    |                |          |                          |
|    | VV | (6,80+0,36+0,17)*N.02.215 chodba             | 7,330                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,56+0,28+0,14)*N.02.206 chodba             | 4,980                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,60+0,28+0,14)*N.02.201 chodba             | 5,020                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.02.235 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.02.233 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.02.229 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.02.227 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.02.223 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.02.221 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.02.217 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.02.211 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.02.207 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (6,78+0,28+0,13)*N.03.347 chodba             | 7,190                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,56+0,28+0,14)*N.03.346 chodba             | 4,980                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,60+0,28+0,14)*N.03.341 chodba             | 5,020                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.03.325 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.03.324 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.03.319 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.03.318 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.03.313 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.03.312 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.03.308 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.03.306 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | (4,20+0,29+0,13)*N.03.302 chodba             | 4,620                                                                    |    |                |          |                          |
|    | VV | <b>Součet</b>                                | <b>622,200</b>                                                           |    |                |          |                          |
|    | VV | 622,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství | 653,310                                                                  |    |                |          |                          |
| 7  | M  | 28375033                                     | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 150mm        | m2 | 11,025         | 445,00   | 4 906,13 CS ÚRS 2025 02  |
|    | VV |                                              | *nová část 1.NP                                                          |    |                |          |                          |
|    | VV |                                              | 10,50*1,05"spřichové kouly                                               |    | 11,025         |          |                          |
| 16 | M  | 28372326                                     | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035                 | m3 | 32,346         | 2 970,00 | 96 067,62 CS ÚRS 2025 02 |
|    | VV |                                              | Odečet tl. 160mm                                                         |    |                |          |                          |
|    | VV |                                              | -424,494*0,16                                                            |    | -67,919        |          |                          |
|    | VV |                                              | Desky tl. 170mm                                                          |    |                |          |                          |
|    | VV |                                              | 424,494*0,17                                                             |    | 72,164         |          |                          |
|    | VV |                                              | Chodba - tl. 240mm                                                       |    |                |          |                          |
|    | VV |                                              | 117,0855*0,24                                                            |    | 28,101         |          |                          |
|    | VV |                                              | <b>Součet</b>                                                            |    | <b>32,346</b>  |          |                          |
| 14 | M  | 63141430                                     | deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 20mm | m2 | 66,044         | 162,00   | 10 699,13 CS ÚRS 2025 02 |
|    | VV |                                              | (10,61+0,39)*N.02.330 úklid                                              |    | 11,000         |          |                          |
|    | VV |                                              | 12,81*N.03.336 pokoj                                                     |    | 12,810         |          |                          |
|    | VV |                                              | 13,00*N.03.333 pokoj                                                     |    | 13,000         |          |                          |
|    | VV |                                              | (22,86+0,25)*N.03.331 skladovací prostor                                 |    | 23,230         |          |                          |
|    | VV |                                              | <b>Součet</b>                                                            |    | <b>60,040</b>  |          |                          |
|    | VV |                                              | 60,04*1,10 "Přepočtené koeficientem množství                             |    | 66,044         |          |                          |
| 13 | M  | 63141432                                     | deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 30mm | m2 | 242,044        | 115,00   | 27 835,06 die SOD        |
|    | VV |                                              | *2.NP,3.NP                                                               |    |                |          |                          |
|    | VV |                                              | (2,84+0,11)*N.02.247 koupelna                                            |    | 2,950          |          |                          |
|    | VV |                                              | (2,77+0,11)*N.02.243 koupelna                                            |    | 2,880          |          |                          |
|    | VV |                                              | (14,31+0,25)*N.02.249 kuchyňka                                           |    | 14,560         |          |                          |
|    | VV |                                              | (10,61+0,39)*N.02.238 úklid                                              |    | 11,000         |          |                          |
|    | VV |                                              | (2,84+0,11)*N.03.338 koupelna                                            |    | 2,950          |          |                          |
|    | VV |                                              | (2,77+0,11)*N.03.334 koupelna                                            |    | 2,880          |          |                          |
|    | VV |                                              | (14,31+0,25)*N.03.340 kuchyňka                                           |    | 14,560         |          |                          |
|    | VV |                                              | 1,17*N.02.247 koupelna                                                   |    | 1,170          |          |                          |
|    | VV |                                              | 1,37*N.02.243 koupelna                                                   |    | 1,300          |          |                          |
|    | VV |                                              | 1,17*N.03.338 koupelna                                                   |    | 1,170          |          |                          |
|    | VV |                                              | 1,37*N.03.334 koupelna                                                   |    | 1,300          |          |                          |
|    | VV |                                              | 12,81*N.02.245 pokoj                                                     |    | 12,810         |          |                          |
|    | VV |                                              | 13,00*N.02.242 pokoj                                                     |    | 13,000         |          |                          |
|    | VV |                                              | (47,43+0,25)*N.02.248 studovna                                           |    | 47,680         |          |                          |
|    | VV |                                              | (4,38+0,13+0,25)*N.02.246 chodba                                         |    | 4,760          |          |                          |
|    | VV |                                              | (4,74+0,14+0,25)*N.02.244 chodba                                         |    | 5,130          |          |                          |
|    | VV |                                              | (6,28+0,13)*N.02.250 sklád čistého prádla                                |    | 8,410          |          |                          |
|    | VV |                                              | (6,83+0,13)*N.02.251 sklád špinavého prádla                              |    | 8,960          |          |                          |
|    | VV |                                              | (4,71+0,25)*N.02.239 předsíň                                             |    | 4,960          |          |                          |
|    | VV |                                              | (47,47+0,25)*N.03.339 studovna                                           |    | 47,720         |          |                          |
|    | VV |                                              | (4,38+0,13+0,25)*N.03.337 chodba                                         |    | 4,760          |          |                          |
|    | VV |                                              | (4,74+0,14+0,25)*N.03.335 chodba                                         |    | 5,130          |          |                          |
|    | VV |                                              | <b>Součet</b>                                                            |    | <b>220,040</b> |          |                          |
|    | VV |                                              | 220,04*1,10 "Přepočtené koeficientem množství                            |    | 242,044        |          |                          |
| 12 | M  | 63141434                                     | deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 40mm | m2 | -294,084       | 150,00   | -44 112,60 die SOD       |
|    | VV |                                              | *2.NP,3.NP                                                               |    |                |          |                          |
|    | VV |                                              | (2,84+0,11)*N.02.247 koupelna                                            |    | 2,950          |          |                          |
|    | VV |                                              | (2,77+0,11)*N.02.243 koupelna                                            |    | 2,880          |          |                          |
|    | VV |                                              | (14,31+0,25)*N.02.249 kuchyňka                                           |    | 14,560         |          |                          |
|    | VV |                                              | (10,61+0,39)*N.02.238 úklid                                              |    | 11,000         |          |                          |
|    | VV |                                              | (2,84+0,11)*N.03.338 koupelna                                            |    | 2,950          |          |                          |

|    |    |                                                          |                                                                                                                                                                   |   |           |      |          |         |  |
|----|----|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|---------|--|
|    | VV | (2,77+0,11)*N.03.334 koupelna                            | 2,880                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (14,31+0,25)*N.03.340 kuchyňka                           | 14,560                                                                                                                                                            |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (10,61+0,39)*N.03.330 úklid                              | 11,000                                                                                                                                                            |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | 1,17*N.02.247 koupelna                                   | 1,170                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | 1,3*N.02.243 koupelna                                    | 1,300                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | 1,17*N.03.338 koupelna                                   | 1,170                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | 1,3*N.03.334 koupelna                                    | 1,300                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | 12,81*N.02.245 pokoj                                     | 12,810                                                                                                                                                            |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | 13,00*N.02.242 pokoj                                     | 13,000                                                                                                                                                            |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | 12,81*N.03.336 pokoj                                     | 12,810                                                                                                                                                            |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | 13,00*N.03.333 pokoj                                     | 13,000                                                                                                                                                            |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (47,43+0,25)*N.02.248 studovna                           | 47,680                                                                                                                                                            |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (4,38+0,13+0,25)*N.02.246 chodba                         | 4,760                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (4,74+0,14+0,25)*N.02.244 chodba                         | 5,130                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (8,28+0,13)*N.02.250 sklad čistého prádla                | 8,410                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (8,83+0,13)*N.02.251 sklad špinavého prádla              | 8,960                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (4,71+0,25)*N.02.239 předsíň                             | 4,960                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (47,47+0,25)*N.03.339 studovna                           | 47,720                                                                                                                                                            |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (4,38+0,13+0,25)*N.03.337 chodba                         | 4,760                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (4,74+0,14+0,25)*N.03.335 chodba                         | 5,130                                                                                                                                                             |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | (22,98+0,25)*N.03.331 skladovací proslor                 | 23,230                                                                                                                                                            |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | <b>Součet</b>                                            | <b>280,080</b>                                                                                                                                                    |   |           |      |          |         |  |
|    | VV | -280,08*1,05 "Přepočtené koeficientem množství - ODPOČET | -294,084                                                                                                                                                          |   |           |      |          |         |  |
| 15 | K  | 998713202                                                | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 3 047,980 | 1,10 | 3 352,78 | die SOD |  |



Evidenční list změny stavby

|                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                       | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže       | 2.09                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792 |                     |
| ZL 2.09 - Kazetové podhledy                         |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                                                                                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Z důvodu nemožnosti rozebrat navržený podhled se skrytým roštem pro periodickou kontrolu požárních ucpávek bylo dohodnuto, že se zamění na rošt polozapuštěný. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                       |                                       |                                                          |                           |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
| -578 991,66 Kč                        | 578 991,58 Kč                         | -0,08 Kč                                                 | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.09 - Kazetové podhledy

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
OSP, spol. s r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27. 3. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IC: 44026421  
DIČ: CZ44026421  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                              |                                |                            |             |
|-------------------------|------------------------------|--------------------------------|----------------------------|-------------|
| Cena bez DPH            |                              |                                |                            | -0,08       |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně<br>-0,08<br>0,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>12,00% | Výše daně<br>-0,02<br>0,00 |             |
| Cena s DPH              |                              |                                |                            | v CZK -0,10 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.09 - Kazetové podhledy

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Datum: 27. 3. 2024  
  
Projektant:  
Zpracovatel:

|                                 |                   |
|---------------------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis                | Cena celkem [CZK] |
| Náklady stavby celkem           | -0,08             |
| PSV - Práce a dodávky PSV       | -0,08             |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | -0,08             |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.09 - Kazetové podhledy

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Datum: 27. 3. 2024  
  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                              | Typ | Kód       | Popis                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem          |     |           |                                                                                                                |    |          |              |                   | -0,08           |
| o PSV Práce a dodávky PSV       |     |           |                                                                                                                |    |          |              |                   | -0,08           |
| o 763 Konstrukce suché výstavby |     |           |                                                                                                                |    |          |              |                   | -0,08           |
| 1                               | K   | 763431031 | Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů | m2 | -465,690 | 480,00       | -223 531,20       | dle SOD         |
| 2                               | M   | 63126311  | panel minerální 600x600mm                                                                                      | m2 | -281,495 | 665,00       | -187 194,18       | dle SOD         |
|                                 | VV  |           | -55,81*N.01.120 chodba                                                                                         |    | -55,810  |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -55,50*N.02.237 chodba                                                                                         |    | -55,500  |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -55,21*N.03.328 chodba                                                                                         |    | -55,210  |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -29,41*N.01.129 chodba                                                                                         |    | -29,410  |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -29,37*N.02.241 chodba                                                                                         |    | -29,370  |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -29,37+13,42*N.03.329 chodba                                                                                   |    | -42,790  |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | Součet                                                                                                         |    | -268,090 |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -268,09*1,05 *Přepočtené koeficientem množství                                                                 |    | -281,495 |              |                   |                 |
| 3                               | M   | 63126311R | panel minerální 600x600mm do vlhka                                                                             | m2 | -207,480 | 811,00       | -168 266,28       | dle SOD         |
|                                 | VV  |           | -(2,61+1,5)*N.01.125 koupelna                                                                                  |    | -4,110   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(7,47)*N.01.118 koupelna                                                                                      |    | -7,470   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.01.113 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.01.112 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.01.108 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.01.105 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.01.103 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(7,47)*N.02.214 koupelna                                                                                      |    | -7,470   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.204 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.203 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.236 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.232 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.230 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.226 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.224 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.220 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.218 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.210 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.02.208 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(7,47)*N.03.349 koupelna                                                                                      |    | -7,470   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.03.344 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.03.343 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.03.327 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.03.322 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.03.321 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.03.316 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |
|                                 | VV  |           | -(2,63+1,52)*N.03.315 koupelna                                                                                 |    | -4,150   |              |                   |                 |

|   |    |                                               |                                                                                                                             |    |                |        |            |                |
|---|----|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|--------|------------|----------------|
|   | VV | -2,63+1,52)*N.03.311 koupelna                 | -4,150                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -2,63+1,52)*N.03.309 koupelna                 | -4,150                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -2,63+1,52)*N.03.305 koupelna                 | -4,150                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -2,63+1,52)*N.03.303 koupelna                 | -4,150                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -3,06*ú šatny S001-113                        | -3,060                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -2,82+1,18)*N.01.135 koupelna                 | -4,000                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -2,74+1,27)*N.01.131 koupelna                 | -4,010                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -6,35+3,84)*N.01.126 WC + úklid               | -10,190                                                                                                                     |    |                |        |            |                |
|   | VV | -(2,84)*N.02.247 koupelna                     | -2,840                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -(2,77)*N.02.243 koupelna                     | -2,770                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -(10,61)*N.02.238 úklid                       | -10,610                                                                                                                     |    |                |        |            |                |
|   | VV | -(2,84)*N.03.338 koupelna                     | -2,840                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -(2,77)*N.03.334 koupelna                     | -2,770                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -(10,61+0,39)*N.03.330 úklid                  | -11,000                                                                                                                     |    |                |        |            |                |
|   | VV | -1,17)*N.02.247 koupelna                      | -1,170                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -1,3)*N.02.243 koupelna                       | -1,300                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -1,17)*N.03.338 koupelna                      | -1,170                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | -1,3)*N.03.334 koupelna                       | -1,300                                                                                                                      |    |                |        |            |                |
|   | VV | <b>Součet</b>                                 | <b>-197,600</b>                                                                                                             |    |                |        |            |                |
|   | VV | -197,6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | -207,480                                                                                                                    |    |                |        |            |                |
| 4 | K  | 763431011                                     | Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikostí panelů do 0,36 m2     | m2 | 465,690        | 480,00 | 223 531,20 | CS ÚRS 2026 01 |
|   |    | Online PSC                                    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763431011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/763431011</a>   |    |                |        |            |                |
|   |    | VV                                            | 465,69                                                                                                                      |    | 465,690        |        |            |                |
| 5 | M  | 63126345                                      | panel akustický povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená polozapuštěná aw=1,00 polozapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm | m2 | 488,975        | 726,95 | 355 460,38 | CS ÚRS 2026 01 |
|   |    | P                                             | Poznámka k položce:<br>A2-s1,d0                                                                                             |    |                |        |            |                |
|   |    | VV                                            | 281,495+207,480                                                                                                             |    | 488,975        |        |            |                |
|   |    | VV                                            | <b>Součet</b>                                                                                                               |    | <b>488,975</b> |        |            |                |

Evidenční list změny stavby

|                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                       | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže       | 2.10                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792 |                     |
| ZL 2.10 - Spádové lišty do sprch                    |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| V PD nebylo uvažováno s výškovým oddělením sprchových koutů od roviny zbývajících plochy dlažby. Při výškovém oddělení podlahy ve sprchových koutech bylo nutné osadit přechodové spádové lišty. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| 0,00 Kč                               | 30 775,21 Kč                          | 30 775,21 Kč                                             | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: **DOD02 - ZL 2.10 - Spádové lišty do sprch**

|                   |        |             |
|-------------------|--------|-------------|
| KSO:              | CC-CZ: |             |
| Místo:            | Datum: | 27. 3. 2024 |
| Zadavatel:        | IČ:    |             |
|                   | DIČ:   |             |
| Zhotovitel:       | IC:    | 44026421    |
| OSP, spol. s r.o. | DIČ:   | CZ44026421  |
| Projektant:       | IČ:    |             |
|                   | DIČ:   |             |
| Zpracovatel:      | IČ:    |             |
|                   | DIČ:   |             |
| Poznámka:         |        |             |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 30 775,21 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená      | 30 775,21   | 21,00%     | 6 462,79  |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             |            | 37 238,00 |

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.10 - Spádové lišty do sprch

|             |                   |              |             |
|-------------|-------------------|--------------|-------------|
| Místo:      |                   | Datum:       | 27. 3. 2024 |
| Zadavatel:  |                   | Projektant:  |             |
| Zhotovitel: | OSP, spol. s r.o. | Zpracovatel: |             |

|                              |  |                   |
|------------------------------|--|-------------------|
| Kód dílu - Popis             |  | Cena celkem [CZK] |
| <b>Náklady stavby celkem</b> |  | <b>30 775,21</b>  |
| PSV - Práce a dodávky PSV    |  | 30 775,21         |
| 775 - Podlahy skládané       |  | 30 775,21         |

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: **DOD02 - ZL 2.10 - Spádové lišty do sprch**

Místo: \_\_\_\_\_ Datum: **27. 3. 2024**

Zadavatel: \_\_\_\_\_ Projektant: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **OSP, spol. s r.o.** Zpracovatel: \_\_\_\_\_

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                            |    |          |              | 30 775,21         |                 |
| o                      |     | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                        |    |          |              | 30 775,21         |                 |
| p                      |     | 775       | Podlahy skládané                                                                                                                                                           |    |          |              | 30 775,21         |                 |
| 1                      | K   | 775413314 | Montáž listů ukončovacíh lepených                                                                                                                                          | m  | 37,000   | 67,70        | 2 504,90          | CS ÚRS 2026 01  |
|                        |     |           | Online PSC                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 2                      | M   | 99471003  | lišta spádová nerezová                                                                                                                                                     | m  | 39,960   | 707,00       | 28 251,72         | CS ÚRS 2026 01  |
|                        |     |           | VV                                                                                                                                                                         |    | 39,960   |              |                   |                 |
| 3                      | K   | 998775102 | Přesun hmot pro podlahy a obklady skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnou dopravní vzdáleností do 50 m základní v objektech výšek přes 6 do 12 m | t  | 0,013    | 1 430,00     | 18,59             | CS ÚRS 2026 01  |
|                        |     |           | Online PSC                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |

Evidenční list změny stavby

|                                                                         |                     |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                                           | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže                           | 2.11                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792                     |                     |
| ZL 2.11 - Odvodňovací žlab mezi budovou internátu a sousedními garážemi |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Doplňný odtok dešťové vody od objektu sousedních garáží tak, aby nedocházelo k promáčení podloží a stěn. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| 0,00 Kč                               | 29 589,66 Kč                          | 29 589,66 Kč                                             | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

|                   |                                                                                 |        |             |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|
| Stavba:           | SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP                                  |        |             |
| Objekt:           | DOD02 - ZL 2.11 - Odvodňovací žlab mezi budovou internátu a sousedními garážemi |        |             |
| KSO:              |                                                                                 | CC-CZ: |             |
| Místo:            |                                                                                 | Datum: | 27. 3. 2024 |
| Zadavatel:        |                                                                                 | IČ:    |             |
|                   |                                                                                 | DIČ:   |             |
| Zhotovitel:       |                                                                                 | IC:    | 44026421    |
| OSP, spol. s r.o. |                                                                                 | DIČ:   | CZ44026421  |
| Projektant:       |                                                                                 | IČ:    |             |
|                   |                                                                                 | DIČ:   |             |
| Zpracovatel:      |                                                                                 | IČ:    |             |
|                   |                                                                                 | DIČ:   |             |
| Poznámka:         |                                                                                 |        |             |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             | 29 589,66  |           |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená      | 29 589,66   | 21,00%     | 6 213,83  |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 35 803,49 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|             |                                                                                 |              |             |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| Stavba:     | SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP                                  |              |             |
| Objekt:     | DOD02 - ZL 2.11 - Odvodňovací žlab mezi budovou internátu a sousedními garážemi |              |             |
| Místo:      |                                                                                 | Datum:       | 27. 3. 2024 |
| Zadavatel:  |                                                                                 | Projektant:  |             |
| Zhotovitel: | OSP, spol. s r.o.                                                               | Zpracovatel: |             |

|                                         |                   |
|-----------------------------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis                        | Cena celkem [CZK] |
| Náklady stavby celkem                   | 29 589,66         |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 29 589,66         |
| 1 - Zemní práce                         | 3 369,60          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 21 854,40         |
| 998 - Přesun hmot                       | 4 365,66          |

SOUPIS PRACÍ

|             |                                                                                 |              |             |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| Stavba:     | SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP                                  |              |             |
| Objekt:     | DOD02 - ZL 2.11 - Odvodňovací žlab mezi budovou internátu a sousedními garážemi |              |             |
| Místo:      |                                                                                 | Datum:       | 27. 3. 2024 |
| Zadavatel:  |                                                                                 | Projektant:  |             |
| Zhotovitel: | OSP, spol. s r.o.                                                               | Zpracovatel: |             |

| PČ                     | Typ | Kód                                 | Popis                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                     |                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 29 589,66         |                 |
| o HSV                  |     | Práce a dodávky HSV                 |                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 29 589,66         |                 |
| o 1                    |     | Zemní práce                         |                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 3 369,60          |                 |
| 1                      | K   | 174151101                           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                 | m3  | 2,340    | 120,00       | 280,80            | dle SOD         |
|                        |     | Online PSC                          |                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                        |     | VV                                  |                                                                                                                                                                                                                  |     | 2,340    |              |                   |                 |
|                        |     | VV                                  | pod betonový žlab                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                        |     |                                     | 36,00*0,65*0,10                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 2                      | M   | 58343930                            | kameniva drcené hrubé frakce 16/32                                                                                                                                                                               | t   | 4,680    | 660,00       | 3 088,80          | dle SOD         |
|                        |     | VV                                  | 2,34*2 "přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                        |     | 4,680    |              |                   |                 |
| o 9                    |     | Ostatní konstrukce a práce, bourání |                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 21 854,40         |                 |
| 5                      | K   | 935111211                           | Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžkého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tváří šířky přes 500 do 800 mm                | m   | 36,000   | 203,00       | 7 308,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|                        |     | Online PSC                          |                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                        |     | M BET.ZLAC01                        | BEST-ŽLAB I/8CM PŘÍRODNÍ                                                                                                                                                                                         | kus | 110,000  | 132,24       | 14 546,40         | CS ÚRS 2026 01  |
| o 998                  |     | Přesun hmot                         |                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 4 365,66          |                 |
| 4                      | K   | 998011002                           | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváří nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t   | 15,054   | 290,00       | 4 365,66          | dle SOD         |

Evidenční list změny stavby

|                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------|---------------------|
| Název stavby:                                       | Číslo změny stavby: |
| SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže       | 2.12                |
| Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792 |                     |
| ZL 2.12 - Zpevněné plochy parkovacího stání         |                     |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

| Obsah (seznam příloh): |                    | Paré č.1         | Příjemce        |
|------------------------|--------------------|------------------|-----------------|
|                        | Položkový rozpočet | 1                | Objednatel      |
|                        | Výkresová část     | 2                | Zhotovitel      |
|                        | Další doklady      | 3                | Technický dozor |
|                        |                    | Dopad do termínu |                 |

Popis a zdůvodnění změny

|                                                                                                                                                                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Po dohodě s objednatel <span></span> em a TDS byla dohodnuta z <span></span> áměna navržených zahradních obrub za silniční v prostoru parkovacího stání z důvodu odolnosti obrub při n <span></span> ajíždění parkovaných automobilů. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Cena navrhovaných méněprací (bez DPH) | Cena navrhovaných víceprací (bez DPH) | Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH) | Poznámka                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|
| -7 800,00 Kč                          | 41 423,89 Kč                          | 33 623,89 Kč                                             | ceny jsou uvedeny bez DPH |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

|     |                      |       |        |
|-----|----------------------|-------|--------|
| TDI | Ing. Radovan Vejvoda | Datum | Podpis |
|-----|----------------------|-------|--------|

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

|            |                        |       |        |
|------------|------------------------|-------|--------|
| Objednatel | Petr Pejchal           | datum | podpis |
| Projektant | Bc. Luděk Nedělka      | datum | podpis |
| Uživatel   | Ing. Jiří Kurka        | datum | podpis |
| Zhotovitel | Ing. Vlastimil Kocanda | datum | podpis |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.12 - Zpevněné plochy parkovacího stání

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 27. 3. 2024  
Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IC: 44026421  
OSP, spol. s r.o. DIČ: CZ44026421  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Cena bez DPH 33 623,89

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená      | 33 623,89   | 21,00%     | 7 061,02  |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

Cena s DPH v CZK 40 684,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.12 - Zpevněné plochy parkovacího stání

Místo: Datum: 27. 3. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 623,89

HSV - Práce a dodávky HSV 33 623,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 306,00

998 - Přesun hmot 3 317,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč - Přístavba Domova mládeže- VCP, MP  
Objekt: DOD02 - ZL 2.12 - Zpevněné plochy parkovacího stání

Místo: Datum: 27. 3. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ                                      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                  |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | 33 623,89         |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV               |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | 33 623,89         |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | 30 306,00         |                 |
| 1                                       | K   | 916131113 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                      | m  | 50,000   | 525,00       | 26 250,00         | CS ÚRS 2026 01  |
|                                         |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916131113</a>                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Silniční obrubník                                                                                                                                                                                                  |    | 30,000   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 30,00                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Přejezdový obrubník                                                                                                                                                                                                |    | 20,000   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 20,00                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                             |    | 50,000   |              |                   |                 |
| 4                                       | M   | 59217029  | obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm                                                                                                                                                                | m  | 21,000   | 197,00       | 4 137,00          | CS ÚRS 2026 01  |
| 3                                       | M   | 59217031  | obrubník silniční betonový 1000x150x250mm                                                                                                                                                                          | m  | 31,000   | 249,00       | 7 719,00          | CS ÚRS 2026 01  |
| 8                                       | K   | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15                                                                     | m  | -30,000  | 175,00       | -5 250,00         | dle SOD         |
|                                         | VV  |           | Silniční obrubník                                                                                                                                                                                                  |    | -30,000  |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | -30,00                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| 9                                       | M   | 59217001  | obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm                                                                                                                                                                           | m  | -30,000  | 85,00        | -2 550,00         | dle SOD         |
| D 998 Přesun hmot                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | 3 317,89          |                 |
| 7                                       | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t  | 11,441   | 290,00       | 3 317,89          | dle SOD         |